
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 863 709,38CZK

0,0012,00% 0,00

01
Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

1 540 255,69

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 1 540 255,69 323 453,69

Strana 1 z 109



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

05

06

07

06

02

vícepráce

vícepráce

vícepráce

Stoka E-3 - méněpráce

Stoka A - K (ŠA37 - ŠK 11 (protlaky)) - vícepráce

Stoka E - méněpráce

Stoka I - méněpráce

Stoka D - méněpráce

01

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (protlaky) MP

01

02 Stoka I - vícepráce

Stoka E-3 - vícepráce

Stoka E - vícepráce

Stoka A - vícepráce

ZL15

ZL11

ZL12

ZL13

ZL14

01

01

03

04

01

05

Stoka K

Stoka K-1 - méněpráce

vícepráce

Stoka A - méněpráce

03

04

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (bezpečnostní 
přepad)

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (hrubé 
předčištění)

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (přepojení 
kanalizacel)

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (odstranění 
armovaného betonu)

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (obklad šachty 
čedičem)

Navýšení asfaltů

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatečné 
osvětlení strážních věží)

ZL05

Stoka D - vícepráce

01

01

SO 400

01

02

01

Dodatečné osvětlení

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (protlaky) VC

ZL09

ZL08

ZL10

ZL07

ZL06

vícepráce

Odstranění armovaného betonu

 

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

196 329,19162 255,53

162 255,53 196 329,19

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (asfalty)

méněpráce

-179 820,93

63 818,02 77 219,80

63 818,02 77 219,80

1 540 255,69 1 863 709,38

-32 594,62 -39 439,49

352 497,79 426 522,33

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (změna trasy 
stoky C) VP

 Ostrov - rekonstrukce kanalizace (změna trasy 
stoky C) MP

24. 7. 2024

 

1 024 353,02846 572,74

1 751 920,741 447 868,38

872 830,50721 347,52

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

Popis

Ostrov - rekonstrukce kanaliazce (dlažba)

1 025 606,87847 608,98

1 433 845,351 184 996,16

781 413,55645 796,32

55 310,7545 711,36

-4 997 007,63 -6 046 379,23

-772 489,35-638 420,95

55 302,80

Kód

Ostrov rekonstrukce kanalizace (změna trasy A)ZL01

02 Trasa A (vícepráce)

ZL02 Ostrov - rekonstrukce kanalizace (změna trasy B)

01 Trasa B (méněpráce)

ZL03

01 dlažba

ZL04
Ostrov - rekonstrukce kanalizace (doplnění 
elektorinstalace)

01

-377 851,72-312 274,15

6 889 970,025 694 190,10

-1 482 601,29-1 225 290,32

-799 826,84-661 013,92

-785 603,79-649 259,33

-1 602 604,89-1 324 466,85

-225 401,35-186 282,11

71 659,8959 223,05

55 310,7545 711,36

66 916,39

66 916,3955 302,80

58 737,87 71 072,82

71 072,8258 737,87

71 659,8959 223,05

426 522,33352 497,79

122 397,77101 155,18

101 155,18 122 397,77

51 315,8342 409,78

51 315,8342 409,78

127 999,11105 784,39

127 999,11105 784,39

-39 439,49-32 594,62

8 593,00 10 397,53

10 397,538 593,00Ddoplnění elektorinstalace

-217 583,33-179 820,93

-217 583,33

Strana 2 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 162 255,53

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 162 255,53 21,00% 34 073,66

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 196 329,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL01 - Ostrov rekonstrukce kanalizace (změna trasy A)

ZL 01 - Trasa A (vícepráce)

 

Strana 3 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 162 255,53

HSV - Práce a dodávky HSV 162 255,53

    1 - Zemní práce 142 242,01

    4 - Vodorovné konstrukce 4 065,28

    8 - Trubní vedení 13 296,24

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 652,00

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL01 - Ostrov rekonstrukce kanalizace (změna trasy A)

ZL 01 - Trasa A (vícepráce)

Strana 4 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 162 255,53

D HSV Práce a dodávky HSV 162 255,53

D 1 Zemní práce 142 242,01
16 K 115201514 Demontáž odpadního potrubí DN 300 m 24,000 94,00 2 256,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Montáž a demontáž odpadního potrubí s tvarovkami pro všechny 
druhy potrubí a způsoby uložení při snižování hladiny podzemní vody 
soustavou čerpacích jehel demontáž potrubí jmenovité světlosti DN 
300

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115201514

1 K 132254206
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3

m3 74,880 342,15 25 620,19

PP
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3

VV Hloubení pro demontáž potrubí
VV 24*1,3*2,3 71,760
VV Úprava spádu
VV 24*1,3*0,1 3,120
VV Součet 74,880

2 K 151811132
Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 
2,5 m

m2 120,000 89,74 10 768,80

PP
Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního 
vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m

VV 24*2*2,5 120,000
VV Součet 120,000

3 K 151811232
Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 
do 2,5 m

m2 120,000 25,80 3 096,00

PP
Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh 
podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m

4 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 74,880 98,72 7 392,15

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

5 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 374,400 6,73 2 519,71

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV 74,88*5 "Přepočtené koeficientem množství 374,400
VV Součet 374,400

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 74,880 8,97 671,67

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

7 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 149,760 286,06 42 840,35

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

VV 74,88*2 "Přepočtené koeficientem množství 149,760
VV Součet 149,760

8 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 58,344 129,01 7 526,96

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: MEZI ŠA2 až ŠA17BUDE POUŽIT PŮVODNÍ 
VÝKOPEK

10 M 58344155 štěrkodrť frakce 0/22 t 116,688 280,45 32 725,15
PP štěrkodrť frakce 0/22

VV 58,344*2 "Přepočtené koeficientem množství 116,688
VV Součet 116,688

11 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 9,360 168,27 1 575,01

PP

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti 
I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
míru zhutnění bez prohození sypaniny

VV 24*1,3*0,3 9,360
VV Součet 9,360

ZL 01 - Trasa A (vícepráce)

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL01 - Ostrov rekonstrukce kanalizace (změna trasy A)

Strana 5 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 M 58344155 štěrkodrť frakce 0/22 t 18,720 280,45 5 250,02
PP štěrkodrť frakce 0/22

VV 9,36*2 "Přepočtené koeficientem množství 18,720
VV Součet 18,720

D 4 Vodorovné konstrukce 4 065,28

13 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 7,176 566,51 4 065,28

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z 
kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

VV 24*1,3*0,23 7,176
VV Součet 7,176

D 8 Trubní vedení 13 296,24

14 K 871370310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 10 z polypropylenu DN 300

m 24,000 216,51 5 196,24

PP
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého 
plnostěnného SN 10 DN 300

17 M 13010934R
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 160 
D+M

t 0,162 50 000,00 8 100,00

PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 160

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 652,00

18 K 977151128
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 250 do 300 mm

m 0,300 8 840,00 2 652,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 
(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 
250 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151128

Strana 6 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -179 820,93

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -179 820,93 21,00% -37 762,40

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -217 583,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL02 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (změna trasy B)

ZL 02 - změna trasy B (méněpráce)

 

Strana 7 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -179 820,93

HSV - Práce a dodávky HSV -179 820,93

    1 - Zemní práce -79 679,10

    4 - Vodorovné konstrukce -4 912,21

    8 - Trubní vedení -95 229,62

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL02 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (změna trasy B)

ZL 02 - změna trasy B (méněpráce)

Strana 8 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -179 820,93

D HSV Práce a dodávky HSV -179 820,93

D 1 Zemní práce -79 679,10

1 K 121151103
Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně

m2 -37,700 24,68 -930,44

PP
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 
mm

VV -29*1,3 -37,700
VV Součet -37,700

3 K 132254206
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3

m3 -86,710 342,15 -29 667,83

PP
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3

VV -29*1,3*2,3 -86,710
VV Součet -86,710

4 K 151811132
Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 
2,5 m

m2 -145,000 89,74 -13 012,30

PP
Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního 
vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m

VV -29*2*2,5 -145,000
VV Součet -145,000

5 K 151811232
Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 
do 2,5 m

m2 -145,000 25,80 -3 741,00

PP
Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh 
podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m

6 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 -19,981 98,72 -1 972,52

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

7 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 -99,905 6,73 -672,36

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV -19,981*5 "Přepočtené koeficientem množství -99,905
VV Součet -99,905

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -19,981 8,97 -179,23

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

9 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t -39,962 286,06 -11 431,53

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

VV -19,981*2 "Přepočtené koeficientem množství -39,962
VV Součet -39,962

10 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 -75,400 129,01 -9 727,35

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: MEZI ŠA2 až ŠA17BUDE POUŽIT PŮVODNÍ 
VÝKOPEK

VV -29*1,3*2 -75,400

11 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 -11,310 168,27 -1 903,13

PP

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti 
I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
míru zhutnění bez prohození sypaniny

VV -29*1,3*0,3 -11,310

12 M 58344155 štěrkodrť frakce 0/22 t -20,880 280,45 -5 855,80
PP štěrkodrť frakce 0/22

VV -10,44*2 "Přepočtené koeficientem množství -20,880
VV Součet -20,880

13 K 181351103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 -37,000 8,97 -331,89

ZL 02 - změna trasy B (méněpráce)

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL02 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (změna trasy B)

Strana 9 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 
strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

14 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 -37,700 4,49 -169,27

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

15 M 00572410 osivo směs travní parková kg -0,566 149,20 -84,45
PP osivo směs travní parková

VV -37,7*0,015 "Přepočtené koeficientem množství -0,566
VV Součet -0,566

D 4 Vodorovné konstrukce -4 912,21

16 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 -8,671 566,51 -4 912,21

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z 
kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

VV -29*1,3*0,23 -8,671
VV Součet -8,671

D 8 Trubní vedení -95 229,62

17 K 871370310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 10 z polypropylenu DN 300

m -29,000 216,51 -6 278,79

PP
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého 
plnostěnného SN 10 DN 300

18 M 28617006
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 
300x1000mm SN10

m -29,435 2 202,09 -64 818,52

PP trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x1000mm SN10

19 K 892381111
Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 
350

m -29,000 84,14 -2 440,06

PP Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350

20 K 894411121
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 
potrubí DN přes 200 do 300 dno beton tř. C 25/30

kus -1,000 5 048,10 -5 048,10

PP
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 
m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 200 do 
300

21 M 5922433R
dno betonové šachty kanalizační přímé 250-735 OC - 
podrobná specifikace viz PROJEKTOVÁ 
DOKUMENTACE

kus -1,000 6 579,36 -6 579,36

PP
dno betonové šachty kanalizační přímé 250-735 OC - podrobná 
specifikace viz PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

22 M 59224162 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x100x12cm kus -1,000 2 570,04 -2 570,04

PP skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x100x12cm

23 M 59224056
kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 
100/62,5x67x12cm

kus -1,000 1 845,36 -1 845,36

PP
kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 
100/62,5x67x12cm

24 M 59224013
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x100x100mm

kus -1,000 341,03 -341,03

PP prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm

25 M 59224176
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x120x80mm

kus -1,000 297,28 -297,28

PP prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm

26 K 899104112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů pro třídu zatížení D400, E600

kus -1,000 538,46 -538,46

PP
Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu 
zatížení D400, E600

27 M 55241406
poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 s 
odvětráním

kus -1,000 4 472,62 -4 472,62

PP poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 s odvětráním

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: víko s betonovou výplní

Strana 10 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 63 818,02

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 63 818,02 21,00% 13 401,78

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 77 219,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL03 - Ostrov - rekonstrukce kanaliazce (dlažba)

ZL 03 dlažba

 

Strana 11 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 63 818,02

HSV - Práce a dodávky HSV 63 818,02

    1 - Zemní práce 11 628,83

    2 - Zakládání 1 421,80

    5 - Komunikace pozemní 45 166,64

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 587,29

    998 - Přesun hmot 13,46

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL03 - Ostrov - rekonstrukce kanaliazce (dlažba)

ZL 03 dlažba

Strana 12 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 63 818,02

D HSV Práce a dodávky HSV 63 818,02

D 1 Zemní práce 11 628,83

1 K 121151103
Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně

m2 38,400 24,68 947,71

PP
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 
mm

VV 9,6*4 38,400

2 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 13,440 52,72 708,56

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

VV Odkop celkem 500 mm
VV 9,6*4*0,5 19,200
VV Sejmutí ornice 150 mm
VV 9,6*4*0,15 5,760
VV Výpočet
VV 19,2-5,76 13,440

3 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 13,440 98,72 1 326,80

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

4 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 67,200 6,73 452,26

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV 13,44*5 "Přepočtené koeficientem množství 67,200
VV Součet 67,200

5 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 přes 100 m3

m3 13,440 38,14 512,60

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 13,440 8,97 120,56

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

7 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 26,880 286,06 7 689,29

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

VV 13,44*2 "Přepočtené koeficientem množství 26,880
VV Součet 26,880

8 K 180405111
Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech 
výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5

m2 -38,400 4,49 -172,42

PP
Založení trávníků ve vegetačních dlaždicích nebo prefabrikátech 
výsevem semene v rovině nebo na svahu do 1:5

VV -9,6*4 -38,400

9 M 00572410 osivo směs travní parková kg -0,576 149,20 -85,94
PP osivo směs travní parková

VV -38,4*0,015 "Přepočtené koeficientem množství -0,576
VV Součet -0,576

10 K 181351003
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 
v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 -38,400 8,97 -344,45

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 
strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm

VV -9,6*4 -38,400

11 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně

m2 38,400 12,34 473,86

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

VV 9,6*4 38,400

D 2 Zakládání 1 421,80

12 K 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 
1:5 š do 3 m

m2 38,400 11,22 430,85

PP
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, 
ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, 
šířky do 3 m

ZL 03 dlažba

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL03 - Ostrov - rekonstrukce kanaliazce (dlažba)

Strana 13 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: MEZI JEDNOTLIVÉ VRSTVY ŠD fr. 0-8 mm 
(vrstva á tl. 100 mm)

VV 9,6*4 38,400

13 M 69311035
geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP 
pevnost v tahu 30kN/m

m2 44,160 22,44 990,95

PP
geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 
30kN/m

VV 38,4*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 44,160
VV Součet 44,160

D 5 Komunikace pozemní 45 166,64

14 K 564710011
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 
50 mm

m2 38,400 60,58 2 326,27

PP
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm

P

 Poznámka k položce:
 Odkop v tl. 500 mm

 

 Tloušťka konstrukce:
 

 kamenivo 0/8 - 100 mm
 kamenivo 32/63 - 250 mm

 kamenivo 8/16 - 50 mm
 dlažba - 100 mm

 

Celkem tloušťka konstrukce: 500 mm
VV 9,6*4 38,400

24 K 564771101
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 
plochy do 100 m2 tl 250 mm

m2 38,400 359,00 13 785,60 CS ÚRS 2023 02

PP
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s 
rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění 
tl. 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564771101

VV 9,6*4 38,400

16 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 38,400 122,28 4 695,55

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
100 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: SPODNÍ VRSTVA - NA ZHUTNĚNOU PLÁŇ, 
frakce 0-8 mm

VV 9,6*4 38,400

17 K 596212312
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl do 
100 mm skupiny A pl do 300 m2

m2 38,400 269,23 10 338,43

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních 
komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 
mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 100 mm skupiny A, 
pro plochy do 300 m2

VV 9,6*4 38,400

18 M 59245288 dlažba zámková tvaru vlny 225x112x100mm přírodní m2 39,552 354,49 14 020,79

PP dlažba zámková tvaru vlny 225x112x100mm přírodní

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: KALKULOVÁN VYŠŠÍ PROŘEZ Z DŮVODU 
TVARU KOMUNIKACE (OBLOUK)

VV 9,6*4*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 39,552
VV Součet 39,552

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 587,29

19 K 916131113
Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 8,000 403,85 3 230,80

PP
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, 
s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční 
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

20 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 8,240 146,96 1 210,95
PP obrubník betonový silniční 1000x150x250mm

21 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z betonu prostého

m3 0,280 4 091,20 1 145,54

PP
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z 
betonu prostého

D 998 Přesun hmot 13,46

22 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 0,500 26,92 13,46

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Strana 14 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 593,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 8 593,00 21,00% 1 804,53

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 397,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL04 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (doplnění elektorinstalace)

ZL 04 - doplnění elektroinstalace

 

Strana 15 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 593,00

PSV - Práce a dodávky PSV 8 593,00

    741.1 - Rozvaděč RH1 530,00

    741-RČS1 - RČS1 8 063,00

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL04 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (doplnění elektorinstalace)

ZL 04 - doplnění elektroinstalace

Strana 16 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 593,00

D PSV Práce a dodávky PSV 8 593,00

D 741.1 Rozvaděč RH1 530,00

1 K 741320165
Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříni se 
zapojením vodičů

kus 1,000 120,00 120,00

PP Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříni

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: ROZVADĚČ RH 1

2 M 35822401 jistič 3pólový-charakteristika B 16A kus 1,000 410,00 410,00
PP jistič 3pólový-charakteristika B 16A

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: ROZVADĚČ RH 1

D 741-RČS1 RČS1 8 063,00
3 K E-2000-1-4 jednopólový jistič do 25 A (dle PD) ks 1,000 994,00 994,00

PP jednopólový jistič do 25 A (dle PD)

4 K F-0230-1-14 stykač do 25 A (dle PD) ks 1,000 684,00 684,00
PP stykač do 25 A (dle PD)

5 M spcm-RČS1-04 stykač AF12-30-10-13; 12 A (dle PD) ks 1,000 787,00 787,00
PP stykač AF12-30-10-13; 12 A (dle PD)

6 M spcm-RČS1-07
jednopólový jistič S 201M-B 6;  6 A vč. pom. kont. (dle 
PD)

ks 1,000 598,00 598,00

PP jednopólový jistič S 201M-B 6;  6 A vč. pom. kont. (dle PD)

7 K svít Svítidlo s čidlem kus 2,000 2 500,00 5 000,00
PP Svítidlo s čidlem 

ZL 04 - doplnění elektroinstalace

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL04 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (doplnění elektorinstalace)

Strana 17 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 42 409,78

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 42 409,78 21,00% 8 906,05

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 51 315,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL05 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatečné osvětlení strážních věží)

ZL 05 osvětlení věží

Strana 18 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 42 409,78

ZL05 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatečné osvětlení strážních věží)

ZL 05 osvětlení věží

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

Strana 19 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 42 409,78
0 K Pol1 svítidlo LED 200W 6000K IP65 ks 2,000 4 878,85 9 757,70

PP svítidlo LED 200W 6000K IP65

0 K Pol2 čidlo pohybu PC 20 m ks 2,000 3 483,01 6 966,02
PP čidlo pohybu PC 20 m

0 K Pol3 Pl. deska + jistič ks 2,000 1 740,87 3 481,74
PP Pl. deska + jistič

0 K Pol4 instalační materiál (kabel, lišta) kpl 2,000 3 481,74 6 963,48
PP instalační materiál (kabel, lišta)

0 K Pol5 svítidlo obyč. ks 2,000 870,43 1 740,86
PP svítidlo obyč.

0 K Pol6 montáž kpl 1,000 9 999,99 9 999,99
PP montáž

0 K Pol7 revize kpl 1,000 3 499,99 3 499,99
PP revize

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL05 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatečné osvětlení strážních věží)

ZL 05 osvětlení věží

Strana 20 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 105 784,39

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 105 784,39 21,00% 22 214,72

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 127 999,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL06 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (změna trasy stoky C) VP

ZL 06 změna stoky C, vícepráce

 

Strana 21 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 105 784,39

HSV - Práce a dodávky HSV 105 784,39

    1 - Zemní práce 15 535,61

    5 - Komunikace pozemní 77 675,73

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 297,10

    997 - Přesun sutě 8 275,95

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL06 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (změna trasy stoky C) VP

ZL 06 změna stoky C, vícepráce

Strana 22 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 105 784,39

D HSV Práce a dodávky HSV 105 784,39

D 1 Zemní práce 15 535,61

1 K 113107442
Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm 
při překopech strojně pl do 15 m2

m2 59,640 53,85 3 211,61

PP

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s 
přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 
živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

VV 49,7*1,2 59,640

2 K 132212221
Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně

m3 7,800 1 580,00 12 324,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132212221

VV Topný kanál
VV 5,2*1*1,5 7,800

D 5 Komunikace pozemní 77 675,73

3 K 565155111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m

m2 59,640 636,06 37 934,62

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 
střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 
1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

VV 49,7*1,2 59,640

4 K 566901232
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 
plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm

m2 119,280 181,73 21 676,75

PP
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 
m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrtí tl. 150 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Celková tl. ŠD 300 mm, hutněná po 150 mm.
VV (49,7*1,2)*2 119,280

5 K 573111112
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 
1 kg/m2

m2 59,640 35,90 2 141,08

PP
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v 
množství 1,00 kg/m2

VV 49,7*1,2 59,640

6 K 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,30 kg/m2

m2 59,640 15,71 936,94

PP
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v 
množství 0,30 kg/m2

VV 49,7*1,2 59,640

7 K 577134131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 
40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

m2 59,640 251,28 14 986,34

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 
zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, 
po zhutnění tl. 40 mm

VV 49,7*1,2 59,640

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 297,10

8 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 
mm

m 100,800 42,63 4 297,10

PP
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 
100 mm

VV (49,2*2)+(1,2*2) 100,800

D 997 Přesun sutě 8 275,95

9 K 997211611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 43,538 28,05 1 221,24

PP
Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu suti

VV 32,206+11,332 43,538

10 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 32,206 12,34 397,42

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

VV 59,64*0,3*1,8 32,206
VV Součet 32,206

11 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t 450,884 6,73 3 034,45

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 32,206*14 "Přepočtené koeficientem množství 450,884
VV Součet 450,884

ZL 06 změna stoky C, vícepráce

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL06 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (změna trasy stoky C) VP

Strana 23 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 11,332 12,34 139,84

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

VV 59,64*0,1*1,9 11,332

13 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t 158,648 6,73 1 067,70

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 11,332*14 "Přepočtené koeficientem množství 158,648
VV Součet 158,648

14 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 11,332 213,14 2 415,30

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 03 02

Strana 24 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -32 594,62

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -32 594,62 21,00% -6 844,87

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -39 439,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL07 -  Ostrov - rekonstrukce kanalizace (změna trasy stoky C) MP

ZL 07 změna trasy stoky C

 

Strana 25 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -32 594,62

HSV - Práce a dodávky HSV -32 594,62

    1 - Zemní práce -32 594,62

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL07 -  Ostrov - rekonstrukce kanalizace (změna trasy stoky C) MP

ZL 07 změna trasy stoky C

Strana 26 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -32 594,62

D HSV Práce a dodávky HSV -32 594,62

D 1 Zemní práce -32 594,62

1 K 121151103
Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně

m2 -59,640 24,68 -1 471,92

PP
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 
mm

VV -49,7*1,2 -59,640

2 K 132254206
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3

m3 -5,964 342,15 -2 040,58

PP
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3

VV -49,7*1,2*0,1 -5,964

3 K 132254206
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3

m3 -7,800 342,15 -2 668,77

PP
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3

VV Topný kanál
VV -5,2*1*1,5 -7,800

4 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 -5,964 98,72 -588,77

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

5 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 -29,820 6,73 -200,69

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV -5,964*5 "Přepočtené koeficientem množství -29,820
VV Součet -29,820

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -5,964 8,97 -53,50

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

7 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t -11,928 286,06 -3 412,12

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

VV -5,964*2 "Přepočtené koeficientem množství -11,928
VV Součet -11,928

8 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 -28,627 129,01 -3 693,17

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

VV -49,7*1,2*0,48 -28,627

9 M 58344155 štěrkodrť frakce 0/22 t -62,024 280,45 -17 394,63
PP štěrkodrť frakce 0/22

VV -31,012*2 -62,024

10 K 181301103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 
v rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 -59,640 11,22 -669,16

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 
při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm

VV -49,7*1,2 -59,640

11 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 -59,640 4,49 -267,78

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

12 M 00572410 osivo směs travní parková kg -0,895 149,20 -133,53
PP osivo směs travní parková

VV -59,64*0,015 "Přepočtené koeficientem množství -0,895
VV Součet -0,895

ZL 07 změna trasy stoky C

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL07 -  Ostrov - rekonstrukce kanalizace (změna trasy stoky C) MP

Strana 27 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 352 497,79

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 352 497,79 21,00% 74 024,54

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 426 522,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL08 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (asfalty)

ZL 08 - Navýšení asfaltů

 

Strana 28 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 352 497,79

HSV - Práce a dodávky HSV 352 497,79

    5 - Komunikace pozemní 352 497,79

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL08 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (asfalty)

ZL 08 - Navýšení asfaltů

Strana 29 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 352 497,79

D HSV Práce a dodávky HSV 352 497,79

D 5 Komunikace pozemní 352 497,79

1 K 566901232
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 
plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm

m2 463,928 181,73 84 309,64

PP
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 
m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrtí tl. 150 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Celková tl. ŠD 300 mm, hutněná po 150 mm.
VV Rozpočet
VV "Stoka C" 470,4 470,400
VV "Stoka C2" 144 144,000
VV "Stoka A" 81,952 81,952
VV Mezisoučet 696,352
VV Skutečnost
VV "Stoka C" 495,22 495,220
VV "Stoka C2" 301,04 301,040
VV "Stoka A" 110,76 110,760
VV "Zničený asfalt po pojezdu strojů" 253,26 253,260
VV Mezisoučet 1 160,280
VV 1160,28-696,352 463,928

2 K 573111112
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 
1 kg/m2

m2 231,964 35,90 8 327,51

PP
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v 
množství 1,00 kg/m2

VV Rozpočet
VV "Stoka C" 235,2 235,200
VV "Stoka C2" 72 72,000
VV "Stoka A" 40,976 40,976
VV Mezisoučet 348,176
VV Skutečnost
VV "Stoka C" 247,61 247,610
VV "Stoka C2" 150,52 150,520
VV "Stoka A" 55,38 55,380
VV "Zničený asfalt po pojezdu strojů" 126,63 126,630
VV Mezisoučet 580,140
VV 580,14-348,176 231,964

3 K 565155111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m

m2 231,964 636,06 147 543,02

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 
střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 
1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

VV "Viz předchozí výpočty"
VV Rozpočet
VV "Stoka C" 235,2 235,200
VV "Stoka C2" 72 72,000
VV "Stoka A" 40,976 40,976
VV Mezisoučet 348,176
VV Skutečnost
VV "Stoka C" 247,61 247,610
VV "Stoka C2" 150,52 150,520
VV "Stoka A" 55,38 55,380
VV "Zničený asfalt po pojezdu strojů" 126,63 126,630
VV Mezisoučet 580,140
VV 580,14-348,176 231,964

4 K 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,30 kg/m2

m2 420,681 15,71 6 608,90

PP
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v 
množství 0,30 kg/m2

VV viz výkr. Situace, Podélný profil, Vzorový příčný řez
VV mezi ACP  a ACO vč. vrchních zámků š. 2 x 500 mm
VV Rozpočet
VV "Stoka C" 433,2 433,200
VV "Stoka C2" 134,2 134,200
VV "Stoka A" 79,396 79,396
VV Mezisoučet 646,796
VV Skutečnost
VV "Stoka C" 455,621 455,621
VV "Stoka C2" 276,957 276,957
VV "Stoka A" 101,899 101,899
VV "Zničený asfalt po pojezdu strojů" 233 233,000
VV Mezisoučet 1 067,477
VV 1067,477-646,796 420,681

5 K 577134131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 
40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

m2 420,681 251,28 105 708,72

ZL 08 - Navýšení asfaltů

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL08 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (asfalty)

Strana 30 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 
zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, 
po zhutnění tl. 40 mm

VV "Viz předchozí výpočty"
VV Rozpočet
VV "Stoka C" 433,2 433,200
VV "Stoka C2" 134,2 134,200
VV "Stoka A" 79,396 79,396
VV Mezisoučet 646,796
VV Skutečnost
VV "Stoka C" 455,621 455,621
VV "Stoka C2" 276,957 276,957
VV "Stoka A" 101,899 101,899
VV "Zničený asfalt po pojezdu strojů" 233 233,000
VV Mezisoučet 1 067,477
VV 1067,477-646,796 420,681

Strana 31 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 101 155,18

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 101 155,18 21,00% 21 242,59

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 122 397,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL09 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (odstranění armovaného betonu)

ZL 09 odstranění armovaného betonu

 

Strana 32 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 101 155,18

HSV - Práce a dodávky HSV 101 155,18

    1 - Zemní práce 10 630,74

    2 - Zakládání 19 896,80

    5 - Komunikace pozemní 61 923,60

    997 - Přesun sutě 8 704,04

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL09 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (odstranění armovaného betonu)

ZL 09 odstranění armovaného betonu

Strana 33 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 101 155,18

D HSV Práce a dodávky HSV 101 155,18

D 1 Zemní práce 10 630,74

1 K 113107537
Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 
přes 150 do 300 mm při překopech strojně pl přes 15 
m2

m2 63,600 167,15 10 630,74

PP

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s 
přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 
m2 z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm

VV 53*1,2 63,600
VV Součet 63,600

D 2 Zakládání 19 896,80
2 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,532 37 400,00 19 896,80 CS ÚRS 2024 01

PP Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273362021

D 5 Komunikace pozemní 61 923,60

3 K 566901173
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 
plochy do 15 m2 směsí stmelenou cementem SC 
20/25 tl 200 mm

m2 120,000 516,03 61 923,60

PP
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 
s rozprostřením a zhutněním směsí zpevněnou cementem SC C 
20/25 (PB I) tl. 200 mm

VV 30*4 120,000

D 997 Přesun sutě 8 704,04

4 K 997211611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 25,440 28,05 713,59

PP
Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu suti

VV 63,6*0,2*2 25,440

5 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 25,440 12,34 313,93

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

6 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t 356,160 6,73 2 396,96

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 25,44*14 "Přepočtené koeficientem množství 356,160
VV Součet 356,160

7 K 997221862
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod 
kódem 17 01 01

t 25,440 207,53 5 279,56

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 01 01

ZL 09 odstranění armovaného betonu

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL09 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (odstranění armovaného betonu)

Strana 34 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 55 302,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 55 302,80 21,00% 11 613,59

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 66 916,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL10 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (bezpečnostní přepad)

ZL 10 bezpečnostní přepad, vícepráce

 

Strana 35 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 55 302,80

HSV - Práce a dodávky HSV 55 302,80

    1 - Zemní práce 26 865,53

    4 - Vodorovné konstrukce 3 079,28

    8 - Trubní vedení 25 357,71

    998 - Přesun hmot 0,28

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL10 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (bezpečnostní přepad)

ZL 10 bezpečnostní přepad, vícepráce

Strana 36 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 55 302,80

D HSV Práce a dodávky HSV 55 302,80

D 1 Zemní práce 26 865,53

1 K 121151103
Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně

m2 13,000 24,68 320,84

PP
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 
mm

VV 10*1,3 13,000

2 K 132254206
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3

m3 11,066 342,15 3 786,23

PP
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3

VV hloubení
VV (10*1,3*((1,27+1,27+1,27+1,26+1,25)/5)) 16,432
VV ornice
VV -10*1,3*0,2 -2,600
VV Skutečný výkop
VV 16,432-2,6 13,832
VV 13,832*0,8 11,066

3 K 132354206
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3

m3 2,766 455,45 1 259,77

PP
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3

VV 13,832*0,2 2,766

4 K 151811132
Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 
2,5 m

m2 25,280 89,74 2 268,63

PP
Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního 
vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m

VV (10*((1,27+1,27+1,27+1,26+1,25)/5))*2 25,280

5 K 151811232
Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 
do 2,5 m

m2 25,280 25,80 652,22

PP
Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh 
podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m

6 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 11,440 98,72 1 129,36

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

VV 7,15+1,3+2,99 11,440
VV Součet 11,440

7 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 68,640 6,73 461,95

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV 13,728*5 "Přepočtené koeficientem množství 68,640
VV Součet 68,640

8 K 162751137
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 
4 a 5

m3 3,697 98,72 364,97

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

9 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 18,485 6,73 124,40

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV 3,697*5 "Přepočtené koeficientem množství 18,485
VV Součet 18,485

10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 18,486 8,97 165,82

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

VV 14,789+3,697 18,486

ZL 10 bezpečnostní přepad, vícepráce

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL10 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (bezpečnostní přepad)

Strana 37 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 36,972 286,06 10 576,21

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

VV 18,486*2 "Přepočtené koeficientem množství 36,972
VV Součet 36,972

12 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 2,616 129,01 337,49

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

VV 13,832-2,766-7,15-1,3 2,616

14 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 7,150 168,27 1 203,13

PP

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti 
I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
míru zhutnění bez prohození sypaniny

VV 10*1,3*(0,25+0,3) 7,150

15 M 58344155 štěrkodrť frakce 0/22 t 14,300 280,45 4 010,44
PP štěrkodrť frakce 0/22

VV 7,15*2 "Přepočtené koeficientem množství 14,300
VV Součet 14,300

16 K 181351103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 13,000 8,97 116,61

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 
strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

VV 10*1,3 13,000

17 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 13,000 4,49 58,37

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

VV 10*1,3 13,000

18 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,195 149,20 29,09
PP osivo směs travní parková

VV 13*0,015 "Přepočtené koeficientem množství 0,195
VV Součet 0,195

D 4 Vodorovné konstrukce 3 079,28
24 K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 1,300 1 065,71 1 385,42

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze 
štěrkodrtě 0-63 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: ZPEVNĚNÍ DNA VÝKOPU tl. 100 mm, frakce 
32-63 mm

VV 10*1,3*0,1 1,300

19 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 2,990 566,51 1 693,86

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z 
kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

VV 10*1,3*0,23 2,990

D 8 Trubní vedení 25 357,71

20 K 871370310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 10 z polypropylenu DN 300

m 10,000 216,51 2 165,10

PP
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého 
plnostěnného SN 10 DN 300

21 M 28617006
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 
300x1000mm SN10

m 10,150 2 202,09 22 351,21

PP trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x1000mm SN10

VV 10*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 10,150
VV Součet 10,150

22 K 892381111
Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 
350

m 10,000 84,14 841,40

PP Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350

D 998 Přesun hmot 0,28

23 K 998276124
Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m

t 0,023 12,34 0,28

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot 
nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: AUTOMATICKÝ VÝPOČET VZTAŽEN JEN K 
ODDÍLU 8 !!!

Strana 38 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 58 737,87

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 58 737,87 21,00% 12 334,95

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 71 072,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL11 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (hrubé předčištění)

ZL 11 hrubé předčištění, vícepráce

 

Strana 39 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 58 737,87

HSV - Práce a dodávky HSV 58 737,87

    1 - Zemní práce 24 789,35

    4 - Vodorovné konstrukce 3 695,15

    8 - Trubní vedení 30 253,09

    998 - Přesun hmot 0,28

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL11 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (hrubé předčištění)

ZL 11 hrubé předčištění, vícepráce

Strana 40 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 58 737,87

D HSV Práce a dodávky HSV 58 737,87

D 1 Zemní práce 24 789,35

1 K 121151103
Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně

m2 14,000 24,68 345,52

PP
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 
mm

2 K 132254206
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3

m3 13,728 342,15 4 697,04

PP
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3

3 K 151811132
Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 
2,5 m

m2 27,000 89,74 2 422,98

PP
Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního 
vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m

4 K 151811232
Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 
do 2,5 m

m2 27,000 25,80 696,60

PP
Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh 
podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m

5 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 13,728 98,72 1 355,23

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

6 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 68,640 6,73 461,95

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV 13,728*5 "Přepočtené koeficientem množství 68,640
VV Součet 68,640

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 13,728 8,97 123,14

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

8 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 27,456 286,06 7 854,06

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

VV 13,728*2 "Přepočtené koeficientem množství 27,456
VV Součet 27,456

9 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 2,616 129,01 337,49

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

VV 13,832-2,766-7,15-1,3 2,616

10 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 8,580 168,27 1 443,76

PP

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti 
I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
míru zhutnění bez prohození sypaniny

VV 12*1,3*(0,25+0,3) 8,580

11 M 58344155 štěrkodrť frakce 0/22 t 17,160 280,45 4 812,52
PP štěrkodrť frakce 0/22

VV 8,58*2 "Přepočtené koeficientem množství 17,160
VV Součet 17,160

12 K 181351103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 15,600 8,97 139,93

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 
strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

VV 12*1,3 15,600

13 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 15,600 4,49 70,04

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

VV 12*1,3 15,600

ZL 11 hrubé předčištění, vícepráce

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL11 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (hrubé předčištění)

Strana 41 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,195 149,20 29,09
PP osivo směs travní parková

VV 13*0,015 "Přepočtené koeficientem množství 0,195
VV Součet 0,195

D 4 Vodorovné konstrukce 3 695,15
15 K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 1,560 1 065,71 1 662,51

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze 
štěrkodrtě 0-63 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: ZPEVNĚNÍ DNA VÝKOPU tl. 100 mm, frakce 
32-63 mm

VV 12*1,3*0,1 1,560

16 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 3,588 566,51 2 032,64

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z 
kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

VV 12*1,3*0,23 3,588

D 8 Trubní vedení 30 253,09

17 K 871370310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 10 z polypropylenu DN 300

m 12,000 216,51 2 598,12

PP
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého 
plnostěnného SN 10 DN 300

18 M 28617006
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 
300x1000mm SN10

m 12,100 2 202,09 26 645,29

PP trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x1000mm SN10

19 K 892381111
Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 
350

m 12,000 84,14 1 009,68

PP Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350

D 998 Přesun hmot 0,28

20 K 998276124
Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m

t 0,023 12,34 0,28

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot 
nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: AUTOMATICKÝ VÝPOČET VZTAŽEN JEN K 
ODDÍLU 8 !!!

Strana 42 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 59 223,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 59 223,05 21,00% 12 436,84

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 71 659,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL12 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (přepojení kanalizacel)

ZL 11 hrubé předčištění, vícepráce

 

Strana 43 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 59 223,05

HSV - Práce a dodávky HSV 59 223,05

    1 - Zemní práce 21 684,68

    4 - Vodorovné konstrukce 1 801,05

    8 - Trubní vedení 35 737,32

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL12 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (přepojení kanalizacel)

ZL 11 hrubé předčištění, vícepráce

Strana 44 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 59 223,05

D HSV Práce a dodávky HSV 59 223,05

D 1 Zemní práce 21 684,68

1 K 121151103
Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně

m2 16,900 24,68 417,09

PP
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 
mm

VV 13*1,3 16,900

2 K 132254206
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3

m3 11,440 342,15 3 914,20

PP
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3

VV Montáž potrubí
VV 13*1*1,1 14,300
VV -(14,3*20/100) -2,860
VV Součet 11,440

3 K 132354206
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3

m3 2,860 455,45 1 302,59

PP
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3

4 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 8,970 98,72 885,52

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

VV Montáž potrubí
VV (10,14+1,69)-2,86 8,970

5 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 44,850 6,73 301,84

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV 8,97*5 "Přepočtené koeficientem množství 44,850
VV Součet 44,850

6 K 162751137
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 
4 a 5

m3 2,860 98,72 282,34

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

7 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 14,300 6,73 96,24

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV 2,86*5 "Přepočtené koeficientem množství 14,300
VV Součet 14,300

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 11,198 8,97 100,45

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

VV 8,97+2,228 11,198

9 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 22,396 286,06 6 406,60

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

VV 11,198*2 "Přepočtené koeficientem množství 22,396
VV Součet 22,396

10 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 2,470 129,01 318,65

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

VV "Výkop" 14,3 14,300
VV "Obsyp" -10,14 -10,140

ZL 11 hrubé předčištění, vícepráce

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL12 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (přepojení kanalizacel)

Strana 45 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Lože"- 1,69 -1,690
VV Součet 2,470

11 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 10,140 168,27 1 706,26

PP

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti 
I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
míru zhutnění bez prohození sypaniny

VV "0,000.00 km - 0,117.86 km" (13)*1,3*(0,3+0,3) 10,140

12 M 58344155 štěrkodrť frakce 0/22 t 20,280 280,45 5 687,53
PP štěrkodrť frakce 0/22

VV 10,14*2 "Přepočtené koeficientem množství 20,280
VV Součet 20,280

13 K 181351103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 16,900 8,97 151,59

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 
strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

14 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 16,900 4,49 75,88

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

15 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,254 149,20 37,90
PP osivo směs travní parková

VV 16,9*0,015 "Přepočtené koeficientem množství 0,254
VV Součet 0,254

D 4 Vodorovné konstrukce 1 801,05
16 K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 1,690 1 065,71 1 801,05

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze 
štěrkodrtě 0-63 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: ZPEVNĚNÍ DNA VÝKOPU tl. 100 mm, frakce 
32-63 mm

VV 13*1,3*0,1 1,690
VV Součet 1,690

D 8 Trubní vedení 35 737,32

17 K 871370310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 10 z polypropylenu DN 300

m 13,000 216,51 2 814,63

PP
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého 
plnostěnného SN 10 DN 300

18 M 28617006
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 
300x1000mm SN10

m 13,195 2 202,09 29 056,58

PP trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x1000mm SN10

VV 13*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 13,195
VV Součet 13,195

19 K 877370310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo 
tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 300

kus 1,000 485,00 485,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-
U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 
300

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877370310

20 M 12477211002
koleno PP KGB s těsnícím kroužkem DN/0D 315 45° - 
podrobná specifikace viz PROJEKTOVÁ 
DOKUMENTACE

ks 1,000 3 381,11 3 381,11

PP
koleno PP KGB s těsnícím kroužkem DN/0D 315 45° - podrobná 
specifikace viz PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

Strana 46 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 45 711,36

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 45 711,36 21,00% 9 599,39

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 55 310,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL13 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (obklad šachty čedičem)

ZL 13 obklad šachty čedičem

 

Strana 47 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 45 711,36

N00 - Nepojmenované práce 45 711,36

    N01 - Nepojmenovaný díl 45 711,36

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL13 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (obklad šachty čedičem)

ZL 13 obklad šachty čedičem

Strana 48 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 45 711,36

D N00 Nepojmenované práce 45 711,36

D N01 Nepojmenovaný díl 45 711,36
1 K R Obklad šachty čedičem kpl 1,000 45 711,36 45 711,36

PP Obklad šachty čedičem

ZL 13 obklad šachty čedičem

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL13 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (obklad šachty čedičem)

Strana 49 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -638 420,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -638 420,95 21,00% -134 068,40

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -772 489,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL14 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (protlaky) MP

ZL 14 - Stoka D - méněpráce

 

Strana 50 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -638 420,95

HSV - Práce a dodávky HSV -638 420,95

    1 - Zemní práce -314 982,17

    4 - Vodorovné konstrukce -20 970,01

    5 - Komunikace pozemní -47 467,58

    8 - Trubní vedení -229 898,51

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -11 877,93

    997 - Přesun sutě -13 224,75

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL14 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (protlaky) MP

ZL 14 - Stoka D - méněpráce

Strana 51 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -638 420,95

D HSV Práce a dodávky HSV -638 420,95

D 1 Zemní práce -314 982,17

1 K 113107541
Odstranění podkladu živičných tl 50 mm při překopech 
strojně pl přes 15 m2

m2 -22,400 26,92 -603,01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s 
přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 
m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

VV Výkop

VV viz Situace, Podélný řez stoky, Vzorové příční řezy kanalizace

VV
2.FÁZE - zámky v obrusné vrstvě  š.500 mm na každou 
stranu od hrany výkopu

VV "0,000.00 - 0,021.30 km" 2*(21,3+2*0,5+1,3)*0,5 23,600
VV "0,045.30 - 0,081.90 km" 2*((81,9-45,3)+2*0,5+1,3)*0,5 38,900
VV Mezisoučet 62,500
VV Protlak
VV "ŠD1" 3*2 6,000
VV "ŠD2" 3*2 6,000
VV "ŠD3" 3*2 6,000
VV "ŠD4"3*2 6,000
VV "0,000.00 - 0,013.80 km" 2*(13,8+2*0,5+1,3)*0,5 16,100
VV Mezisoučet 40,100
VV 40,1-62,5 -22,400

2 K 113107542
Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm 
při překopech strojně pl přes 15 m2

m2 -33,330 37,02 -1 233,88

PP

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s 
přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 
m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

VV Výkop

VV viz Situace, Podélný řez stoky, Vzorové příční řezy kanalizace

VV 1.FÁZE - pro realizaci výkopu š. 1300 mm (obrusná + ložní)
VV "0,000.00 - 0,021.30 km" 21,3*1,3 27,690
VV "0,045.30 - 0,081.90 km" (81,9-45,3)*1,3 47,580
VV Mezisoučet 75,270
VV Protlak
VV "ŠD1" 3*2 6,000
VV "ŠD2" 3*2 6,000
VV "ŠD3" 3*2 6,000
VV "ŠD4" 3*2 6,000
VV "0,000.00 - 0,013.80 km" 13,8*1,3 17,940
VV Mezisoučet 41,940
VV 41,94-75,27 -33,330

3 K 113107513
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 
do 300 mm při překopech strojně pl přes 15 m2

m2 -55,730 58,33 -3 250,73

PP

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s 
přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 
m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

VV Výkop
VV viz předchozí výpočty
VV 62,5+75,27 137,770
VV Mezisoučet 137,770
VV Rozpočet
VV viz předchozí výpočty
VV 40,1+41,94 82,040
VV Mezisoučet 82,040
VV 82,04-137,77 -55,730

4 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod -33,680 103,21 -3 476,11

PP
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným 
přítokem do 500 l/min

VV 10-43,68 -33,680
VV Součet -33,680

5 K 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 500 l/min

den -14,000 112,18 -1 570,52

PP
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s 
uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

VV předpokládaná lhůta trvání zemních prací
VV 1,5-15,5 -14,000
VV Součet -14,000

6 K 119001402
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového 
DN přes 200 do 500 mm

m -2,600 201,92 -524,99

ZL 14 - Stoka D - méněpráce

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL14 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (protlaky) MP

Strana 52 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve 
stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s 
podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným 
bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s 
opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité 
světlosti DN přes 200 do 500 mm

7 K 119001421
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů

m -5,200 16,83 -87,52

PP

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve 
stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s 
podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným 
bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s 
opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů 
a to do 3 kabelů

8 K 121151103
Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně

m2 -31,200 24,68 -770,02

PP
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 
mm

9 K 130001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení

m3 -16,146 190,71 -3 079,20

PP
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v 
blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu 
horniny

VV Výkop
VV viz výkr. Situace, Podélný profil vodovodu, Vzorový řez
VV "0,008.80 km - NN" 2*1*1,3*(2,73-0,41) 6,032
VV "0,048.30 km - NN" 2*1*1,3*(2,5-0,41) 5,434
VV "0,049.70 km - NN" 2*1*1,3*(2,49-0,41) 5,408
VV "0,071.40 km - NN" 2*1*1,3*(2,45-0,41) 5,304
VV Mezisoučet 22,178
VV Protlak
VV "0,008.80 km - NN" 2*1*1,3*(2,73-0,41) 6,032
VV Mezisoučet 6,032
VV 6,032-22,178 -16,146

10 K 132251256
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně

m3 -126,392 315,98 -39 937,34

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3

VV viz Situace, Podélný řez stoky, Vzorové příční řezy kanalizace

VV SILNICE

VV "0,000.00 km - 0,021.30 km" (21,3-0)*1,3*(2,81+2,73-2*0,41)/2 65,348

VV ROSTLÝ TERÉN

VV
"0,021.30 km - 0,045.30 km" (45,3-21,3)*1,3*(2,73+2,47-
2*0,2)/2

74,880

VV SILNICE

VV
"0,045.30 km - 0,081.90 km" (81,9-45,3)*1,3*(2,47+2,52-
2*0,41)/2

99,204

VV ROZŠÍŘENÍ RÝHY PRO ŠACHTY
VV 2,2*(2,72+2,48+2,46+2,55) 22,462
VV Mezisoučet 261,895
VV odečet horniny tř. IV, 20% z celkového objemu výkopku
VV -(261,895*20/100) -52,379
VV 261,895 261,895
VV Mezisoučet 209,516
VV Protlak

VV viz Situace, Podélný řez stoky, Vzorové příční řezy kanalizace

VV SILNICE

VV "0,000.00 km - 0,013.80 km" (13,9-0)*1,3*(2,81+2,73-2*0,41)/2 42,645

VV ROZŠÍŘENÍ RÝHY PRO ŠACHTY
VV 3*2*(2,72+2,48+2,46+2,55) 61,260
VV Mezisoučet 103,905
VV odečet horniny tř. IV, 20% z celkového objemu výkopku
VV -(103,905*20/100) -20,781
VV 103,905 103,905
VV Mezisoučet 83,124
VV 83,124-209,516 -126,392

11 K 132351256
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3 strojně

m3 -31,598 455,45 -14 391,31

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3

12 K 151811132
Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 
2,5 m

m2 -417,900 89,74 -37 502,35

PP
Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního 
vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m

VV Výkop

VV viz Situace, Podélný řez stoky, Vzorové příční řezy kanalizace

VV "0,000.00 km - 0,021.30 km" (21,3-0)*2*(2,81+2,73+2*0,2)/2 126,522

VV
"0,021.30 km - 0,045.30 km" (45,3-
21,3)*2*(2,73+2,47+2*0,2)/2

134,400

VV
"0,045.30 km - 0,081.90 km" (81,9-
45,3)*2*(2,47+2,52+2*0,2)/2

197,274

VV Mezisoučet 458,196
VV Protlak

VV viz Situace, Podélný řez stoky, Vzorové příční řezy kanalizace

VV "0,000.00 km - 0,013.8 km" (13,8-0)*2*(2,52+2*0,2)/2 40,296
VV Mezisoučet 40,296
VV 40,296-458,196 -417,900

13 K 151811232
Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 
do 2,5 m

m2 -417,900 25,80 -10 781,82

Strana 53 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh 
podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m

14 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 -126,392 98,72 -12 477,42

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

15 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 -631,960 6,73 -4 253,09

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV -126,392*5 "Přepočtené koeficientem množství -631,960
VV Součet -631,960

16 K 162751137
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 
4 a 5

m3 -31,598 98,72 -3 119,35

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

17 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 -157,990 6,73 -1 063,27

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV -31,598*5 "Přepočtené koeficientem množství -157,990
VV Součet -157,990

18 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -157,990 8,97 -1 417,17

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

19 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t -315,980 286,06 -90 389,24

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

VV -157,99*2 "Přepočtené koeficientem množství -315,980
VV Součet -315,980

20 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 -55,331 129,01 -7 138,25

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

VV Výkop
VV viz předchozí výpočty
VV 273,026-(24,488+10,647+59,862+34,800) 143,229
VV odečet objemu šachet
VV -0,786*(2,72+2,48+2,46+2,55) -8,025
VV Mezisoučet 135,204
VV Protlak
VV viz předchozí výpočty
VV 103,905-(4,126+1,794+10,087) 87,898
VV odečet objemu šachet
VV -0,786*(2,72+2,48+2,46+2,55) -8,025
VV Mezisoučet 79,873
VV 79,873-135,204 -55,331

21 M 58344155 štěrkodrť frakce 0/22 t -110,662 280,45 -31 035,16
PP štěrkodrť frakce 0/22

VV "zásyp v komunikaci 81%"
VV -55,331*2 -110,662

22 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 -49,775 168,27 -8 375,64

PP

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti 
I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
míru zhutnění bez prohození sypaniny

VV Výkop

VV viz Situace, Podélný řez stoky, Vzorové příční řezy kanalizace

VV "0,000.00 km - 0,081.90 km" (81,9-0)*1,3*(0,3+0,3) 63,882
VV odečet objemu potrubí
VV -81,9*(PI*0,125*0,125) -4,020
VV Mezisoučet 59,862
VV Protlak

VV viz Situace, Podélný řez stoky, Vzorové příční řezy kanalizace

VV "0,000.00 km - 0,013.80 km" (13.8-0)*1,3*(0,3+0,3) 10,764
VV odečet objemu potrubí
VV -13,8*(PI*0,125*0,125) -0,677
VV Mezisoučet 10,087
VV 10,087-59,862 -49,775

23 M 58344155 štěrkodrť frakce 0/22 t -99,550 280,45 -27 918,80
PP štěrkodrť frakce 0/22

VV -49,775*2 "Přepočtené koeficientem množství -99,550
VV Součet -99,550

24 K 181351003
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 
v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 -31,200 8,97 -279,86

Strana 54 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 
strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm

25 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 -31,200 4,49 -140,09

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

26 M 00572410 osivo směs travní parková kg -0,468 149,20 -69,83
PP osivo směs travní parková

27 K PŘÍPL.STAT.

Příplatek za PRACNOST (OBTÍŽNOST) při provádění 
výkopu a zpětného zásypu pro kanalizaci vedenou 
podél stávajících budov (úseky jsou vyznačeny v 
koordinačních situacích stavby C.3. - provádění bude 
realizováno dle PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE (viz 
Poznámka)

m -30,000 336,54 -10 096,20

PP

Příplatek za PRACNOST (OBTÍŽNOST) při provádění výkopu a 
zpětného zásypu pro kanalizaci vedenou podél stávajících budov 
(úseky jsou vyznačeny v koordinačních situacích stavby C.3. - 
provádění bude realizováno dle PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE (viz 
Poznámka)

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: VÝKOP BUDE PROVÁDĚN PO ÚSECÍCH 
PRO ULOŽENÍ JEDNÉ TRUBKY DÉLKY 5000 mm, zajištění výkopu 
systémových pažením  S PRAVIDELNÝM DOSYPÁVÁNÍM 
PROPADŮ A MEZER Z VNĚJŠÍ STRANY S OKAMŽITÝM zpětným 
zásypem a púostupným hutněním po 200 mm ZA POSTUPNÉHO 
VYTAHOVÁNÍ pažících boxů a DOPLŇOVÁNÍ OBSYPŮ A ZÁSYPŮ 
DO MEZER PO VYTAŽENÍ PAŽENÍ. HUTNĚNÍ ZPĚTNÝCH ZÁSYPŮ 
min. Edef 35 MPa.

D 4 Vodorovné konstrukce -20 970,01
28 K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 -8,853 1 065,71 -9 434,73

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze 
štěrkodrtě 0-63 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: ZPEVNĚNÍ DNA VÝKOPU tl. 100 mm, frakce 
32-63 mm

VV Výkop

VV viz Situace, Podélný řez stoky, Vzorové příční řezy kanalizace

VV "0,000.00 km - 0,081.90 km" (81,90-0)*1,3*0,1 10,647
VV Mezisoučet 10,647
VV Protlak

VV viz Situace, Podélný řez stoky, Vzorové příční řezy kanalizace

VV "0,000.00 km - 0,013.80 km" (13,8-0)*1,3*0,1 1,794
VV Mezisoučet 1,794
VV 1,794-10,647 -8,853

29 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 -20,362 566,51 -11 535,28

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z 
kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

VV Výkop

VV viz Situace, Podélný řez stoky, Vzorové příční řezy kanalizace

VV "0,000.00 km - 0,081.90 km" (81,90-0)*1,3*0,23 24,488
VV Mezisoučet 24,488
VV Protlak

VV viz Situace, Podélný řez stoky, Vzorové příční řezy kanalizace

VV "0,000.00 km - 0,013.80 km" (13,80-0)*1,3*0,23 4,126
VV 4,126-24,488 -20,362

D 5 Komunikace pozemní -47 467,58

30 K 566901232
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 
plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm

m2 -66,660 181,73 -12 114,12

PP
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 
m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrtí tl. 150 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Celková tl. ŠD 300 mm, hutněná po 150 mm.
VV Výkop

VV viz výkr. Situace, Podélný profil vodovodu, Vzorový příčný řez

VV 2 vrstvy á tl. 150 mm
VV "0,000.00 - 0,021.30 km" 2*(21,3*1,3) 55,380
VV "0,045.30 - 0,081.90km" 2*((81,9-45,3)*1,3) 95,160
VV Mezisoučet 150,540
VV Protlak

VV viz výkr. Situace, Podélný profil vodovodu, Vzorový příčný řez

VV 2 vrstvy á tl. 150 mm
VV "0,000.00 - 0,013.80 km" 2*(13,8*1,3) 35,880
VV "ŠD1" 2*(3*2) 12,000
VV "ŠD2" 2*(3*2) 12,000
VV "ŠD3" 2*(3*2) 12,000
VV "ŠD4" 2*(3*2) 12,000
VV Mezisoučet 83,880
VV 83,88-150,54 -66,660

31 K 573111112
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 
1 kg/m2

m2 -33,330 35,90 -1 196,55

PP
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v 
množství 1,00 kg/m2

VV Výkop

VV viz výkr. Situace, Podélný profil vodovodu, Vzorový příčný řez

VV mezi ŠD tl. 300 mm a podkladní vrstvou ACP
VV "0,000.00 - 0,021.30 km" 1*(21,3*1,3) 27,690
VV "0,045.30 - 0,081.90 km" 1*((81,9-45,3)*1,3) 47,580
VV Mezisoučet 75,270

Strana 55 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Protlak

VV viz výkr. Situace, Podélný profil vodovodu, Vzorový příčný řez

VV mezi ŠD tl. 300 mm a podkladní vrstvou ACP
VV "0,000.00 - 0,013.80 km" 1*(13,8*1,3) 17,940
VV "ŠD1" 3*2 6,000
VV "ŠD2" 3*2 6,000
VV "ŠD3" 3*2 6,000
VV "ŠD4" 3*2 6,000
VV Mezisoučet 41,940
VV 41,94-75,27 -33,330

32 K 565155111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m

m2 -33,330 636,06 -21 199,88

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 
střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 
1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

33 K 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,30 kg/m2

m2 -48,530 15,71 -762,41

PP
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v 
množství 0,30 kg/m2

VV Výkop

VV viz výkr. Situace, Podélný profil vodovodu, Vzorový příčný řez

VV mezi ACP  a ACO vč. vrchních zámků š. 2 x 500 mm
VV "0,000.00 - 0,021.30 km" 1*(21,3+2*0,5)*(1,3+2*0,5) 51,290
VV "0,045.30 - 0,081.90 km" 1*((81,9-45,3)+2*0,5)*(1,3+2*0,5) 86,480
VV Mezisoučet 137,770
VV Protlak

VV viz výkr. Situace, Podélný profil vodovodu, Vzorový příčný řez

VV mezi ACP  a ACO vč. vrchních zámků š. 2 x 500 mm
VV "0,000.00 - 0,013.80km" 1*(13.80+2*0,5)*(1,3+2*0,5) 34,040
VV "ŠD1" 3*2*(1,3+2*0,5) 13,800
VV "ŠD2" 3*2*(1,3+2*0,5) 13,800
VV "ŠD3" 3*2*(1,3+2*0,5) 13,800
VV "ŠD4"3*2*(1,3+2*0,5) 13,800
VV Mezisoučet 89,240
VV 89,24-137,77 -48,530

34 K 577134131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 
40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

m2 -48,530 251,28 -12 194,62

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 
zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, 
po zhutnění tl. 40 mm

D 8 Trubní vedení -229 898,51

35 K 871370310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 10 z polypropylenu DN 300

m -81,900 216,51 -17 732,17

PP
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého 
plnostěnného SN 10 DN 300

36 M 28617006
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 
300x1000mm SN10

m -83,129 2 202,09 -183 057,54

PP trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x1000mm SN10

37 K 899623141
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 
tř. C 12/15 otevřený výkop

m3 -6,946 3 024,37 -21 007,27

PP
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném 
výkopu, beton tř. C 12/15

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: PRO PP ŠACHTY - OPATŘENÍ PROTI 
VZTLAKU SPODNÍ VODY !!!

38 K 899643111 Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop m2 -20,634 392,63 -8 101,53
PP Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -11 877,93

39 K 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním

m -99,400 79,65 -7 917,21

PP

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na 
stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s 
posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm 
včetně prořezání spáry

VV Výkop

VV
viz výkr. Situace, Podélný profil kanalizace, Vzorový příčný 
řez

VV "0,000.00 - 0,021.30 km" 2*(21,3+2*0,5)+2*(1,3+2*0,5) 49,200

VV "0,045.30 - 0,081,90 km" 2*((81,90-45,3)+2*0,5)+2*(1,3+2*0,5) 79,800

VV Mezisoučet 129,000
VV Protlak

VV
viz výkr. Situace, Podélný profil kanalizace, Vzorový příčný 
řez

VV "0,000.00 - 0,013.80 km" 2*(13,8+2*0,5) 29,600
VV Mezisoučet 29,600
VV 29,6-129 -99,400

40 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m -43,400 40,38 -1 752,49

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm

VV Výkop

VV
viz výkr. Situace, Podélný profil kanalizace, Vzorový příčný 
řez

VV
2.FÁZE - zámky v obrusné vrstvě  š.500 mm na každou 
stranu od hrany výkopu

VV "0,000.00 - 0,021.30 km" 2*(21,3+2*0,5)+2*(1,3+2*0,5) 49,200

VV "0,045.30 - 0,081.90 km" 2*((81,9-45,3)+2*0,5)+2*(1,3+2*0,5) 79,800

VV Mezisoučet 129,000
VV Protlak

Strana 56 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
viz výkr. Situace, Podélný profil kanalizace, Vzorový příčný 
řez

VV
2.FÁZE - zámky v obrusné vrstvě  š.500 mm na každou 
stranu od hrany výkopu

VV "0,000.00 - 0,013.80 km" 2*(13,8+2*0,5) 29,600
VV "Šachta ŠD1 - ŠD4" 2*((3*2)+2*0,5)*4 56,000
VV Mezisoučet 85,600
VV 85,6-129 -43,400

41 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 
mm

m -51,800 42,63 -2 208,23

PP
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 
100 mm

VV Výkop

VV viz výkr. Situace, Podélný profil vodovodu, Vzorový příčný řez

VV 1.FÁZE - pro realizaci výkopu š. 900 mm
VV "0,000.00 - 0,021.30 km" 2*(21,3+1,3) 45,200
VV "0,045.30 - 0,081.90km" 2*((81,9-45,3)+1,3) 75,800
VV Mezisoučet 121,000
VV Protlak

VV viz výkr. Situace, Podélný profil vodovodu, Vzorový příčný řez

VV 1.FÁZE - pro realizaci výkopu š. 900 mm
VV "0,000.00 - 0,021.30 km" 2*(21,3+1,3) 45,200
VV "Šachta ŠD1 - ŠD4" (3*2)*4 24,000
VV Mezisoučet 69,200
VV 69,2-121 -51,800

D 997 Přesun sutě -13 224,75

42 K 997211611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t -42,344 28,05 -1 187,75

PP
Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu suti

43 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t -33,438 12,34 -412,62

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

44 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t -468,132 6,73 -3 150,53

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV -33,438*14 "Přepočtené koeficientem množství -468,132
VV Součet -468,132

45 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t -8,906 12,34 -109,90

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

46 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t -124,684 6,73 -839,12

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV -8,906*14 "Přepočtené koeficientem množství -124,684
VV Součet -124,684

47 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -33,438 168,27 -5 626,61

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

48 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t -8,906 213,14 -1 898,22

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 03 02

Strana 57 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 225 290,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -1 225 290,32 21,00% -257 310,97

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 482 601,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL14 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (protlaky) MP

ZL 14 - Stoka I - méněpráce

 

Strana 58 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -1 225 290,32

HSV - Práce a dodávky HSV -1 225 290,32

    1 - Zemní práce -849 507,84

    4 - Vodorovné konstrukce -32 488,97

    5 - Komunikace pozemní -94 180,00

    8 - Trubní vedení -209 261,04

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 127,38

    997 - Přesun sutě -24 725,09

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL14 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (protlaky) MP

ZL 14 - Stoka I - méněpráce

Strana 59 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -1 225 290,32

D HSV Práce a dodávky HSV -1 225 290,32

D 1 Zemní práce -849 507,84

1 K 113107541
Odstranění podkladu živičných tl 50 mm při překopech 
strojně pl přes 15 m2

m2 -63,700 26,92 -1 714,80

PP

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s 
přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 
m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

2 K 113107542
Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm 
při překopech strojně pl přes 15 m2

m2 -79,800 37,02 -2 954,20

PP

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s 
přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 
m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

3 K 113107513
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 
do 300 mm při překopech strojně pl přes 15 m2

m2 -173,500 58,33 -10 120,26

PP

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s 
přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 
m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

4 K 113107537
Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 
přes 150 do 300 mm při překopech strojně pl přes 15 
m2

m2 -54,360 167,15 -9 086,27

PP

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s 
přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 
m2 z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm

5 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod -51,067 103,21 -5 270,63

PP
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným 
přítokem do 500 l/min

6 K 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 500 l/min

den -26,500 112,18 -2 972,77

PP
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s 
uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

7 K 119001402
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového 
DN přes 200 do 500 mm

m -4,800 201,92 -969,22

PP

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve 
stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s 
podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným 
bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s 
opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité 
světlosti DN přes 200 do 500 mm

8 K 119001406
Dočasné zajištění potrubí z PE DN přes 200 do 500 
mm

m -1,200 177,24 -212,69

PP

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve 
stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s 
podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným 
bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s 
opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN přes 
200 do 500 mm

9 K 119001421
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů

m -4,800 16,83 -80,78

PP

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve 
stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s 
podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným 
bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s 
opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů 
a to do 3 kabelů

10 K 130001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení

m3 -32,040 190,71 -6 110,35

PP
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v 
blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu 
horniny

11 K 132254206
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3

m3 -290,862 342,15 -99 518,43

PP
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3

VV viz Situace, Podélný řez stoky, Vzorové příční řezy kanalizace

VV SILNICE

VV
"0,022.50 km - 0,091.50 km" (91,5-22,5)*1,2*(3,83+3,21-
2*0,41)/2

257,508

VV PÍSEK

VV
"0,091.50 km - 0,136.80 km" (136,8-91,5)*1,2*(3,21+3,17-
2*0,2)/2

162,536

VV ROZŠÍŘENÍ RÝHY PRO ŠACHTY

ZL 14 - Stoka I - méněpráce

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL14 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (protlaky) MP

Strana 60 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2,2*(3,67+3,48+3,75+3,17) 30,954
VV Mezisoučet 450,998
VV odečet horniny tř. IV, 20% z celkového objemu výkopku
VV -(450,998*20/100) -90,200
VV 450,998 450,998
VV Mezisoučet 360,798
VV Protlak
VV "ŠI1" 3*2*(3,55-0,45) 18,600
VV "ŠI2" 3*2*(3,47-0,45) 18,120
VV "ŠI3" 3*2*(3,28-0,45) 16,980
VV "ŠI4"3*2*(3,55-0,45) 18,600
VV "ŠI5" 3*2*(2,97-0,45) 15,120
VV Mezisoučet 87,420
VV odečet horniny tř. IV, 20% z celkového objemu výkopku
VV -(87,42*20/100) -17,484
VV 87,42 87,420
VV Mezisoučet 69,936
VV 69,936-360,798 -290,862

12 K 132354206
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3

m3 -72,716 455,45 -33 118,50

PP
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3

13 K 151811131 Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 -820,494 89,74 -73 631,13

PP
Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního 
vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m

14 K 151811231 Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 -820,494 25,80 -21 168,75

PP
Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh 
podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m

15 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 -364,638 98,72 -35 997,06

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

16 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 -1 823,190 6,73 -12 270,07

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV -364,638*5 "Přepočtené koeficientem množství -1 823,190
VV Součet -1 823,190

17 K 162751137
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 
4 a 5

m3 -91,160 98,72 -8 999,32

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

18 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 -455,800 6,73 -3 067,53

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV -91,16*5 "Přepočtené koeficientem množství -455,800
VV Součet -455,800

19 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -455,798 8,97 -4 088,51

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

20 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t -911,596 286,06 -260 771,15

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

21 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 -299,281 129,01 -38 610,24

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

VV viz předchozí výpočty
VV 543,218-(16,416+37,757+83,573+6,946) 398,526
VV odečet objemu šachet
VV -0,786*(3,75+3,67+3,48+3,75+3,17) -14,007
VV Mezisoučet 384,519
VV Protlak
VV viz předchozí výpočty
VV 87,42 87,420
VV odečet objemu šachet
VV -0,126*(4,2+3,23+2,91+3,5+3,48) -2,182
VV Mezisoučet 85,238
VV 85,238-384,519 -299,281

22 M 58344155 štěrkodrť frakce 0/22 t -598,562 280,45 -167 866,71
PP štěrkodrť frakce 0/22

VV -299,281*2 "Přepočtené koeficientem množství -598,562
VV Součet -598,562

23 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 -69,817 168,27 -11 748,11

Strana 61 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti 
I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
míru zhutnění bez prohození sypaniny

24 M 58344155 štěrkodrť frakce 0/22 t -139,634 280,45 -39 160,36
PP štěrkodrť frakce 0/22

D 4 Vodorovné konstrukce -32 488,97
25 K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 -13,716 1 065,71 -14 617,28

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze 
štěrkodrtě 0-63 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: ZPEVNĚNÍ DNA VÝKOPU tl. 100 mm, frakce 
32-63 mm

26 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 -31,547 566,51 -17 871,69

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z 
kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

D 5 Komunikace pozemní -94 180,00

27 K 566901232
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 
plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm

m2 -105,600 181,73 -19 190,69

PP
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 
m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrtí tl. 150 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Celková tl. ŠD 300 mm, hutněná po 150 mm.

28 K 573111112
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 
1 kg/m2

m2 -52,800 35,90 -1 895,52

PP
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v 
množství 1,00 kg/m2

29 K 565155111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m

m2 -52,800 636,06 -33 583,97

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 
střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 
1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

30 K 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,30 kg/m2

m2 -124,000 15,71 -1 948,04

PP
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v 
množství 0,30 kg/m2

31 K 577134131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 
40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

m2 -124,000 251,28 -31 158,72

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 
zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, 
po zhutnění tl. 40 mm

32 K 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm m2 -54,360 117,79 -6 403,06

PP
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm

D 8 Trubní vedení -209 261,04

33 K 871360310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 10 z polypropylenu DN 250

m -114,500 89,74 -10 275,23

PP
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého 
plnostěnného SN 10 DN 250

34 M 28617005
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 
250x1000mm SN10

m -116,218 1 461,71 -169 877,01

PP trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 250x1000mm SN10

35 K 899623141
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 
tř. C 12/15 otevřený výkop

m3 -6,946 3 024,37 -21 007,27

PP
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném 
výkopu, beton tř. C 12/15

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: PRO PP ŠACHTY - OPATŘENÍ PROTI 
VZTLAKU SPODNÍ VODY !!!

36 K 899643111 Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop m2 -20,634 392,63 -8 101,53
PP Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 127,38

37 K 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním

m -93,000 79,65 -7 407,45

PP

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na 
stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s 
posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm 
včetně prořezání spáry

38 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m -93,000 40,38 -3 755,34

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm

39 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 
mm

m -93,000 42,63 -3 964,59

PP
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 
100 mm

D 997 Přesun sutě -24 725,09

40 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t -43,050 12,34 -531,24

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

41 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t -602,700 6,73 -4 056,17

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV -43,05*14 "Přepočtené koeficientem množství -602,700
VV Součet -602,700

42 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t -33,868 12,34 -417,93

Strana 62 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

43 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t -474,152 6,73 -3 191,04

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV -33,868*14 "Přepočtené koeficientem množství -474,152
VV Součet -474,152

44 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t -76,918 28,05 -2 157,55

PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

45 K 997221862
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod 
kódem 17 01 01

t -16,308 207,53 -3 384,40

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 01 01

46 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -43,050 168,27 -7 244,02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

47 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t -17,560 213,14 -3 742,74

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 03 02

Strana 63 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -661 013,92

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -661 013,92 21,00% -138 812,92

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -799 826,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL14 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (protlaky) MP

ZL 14 - Stoka E-3 - méněpráce

 

Strana 64 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -661 013,92

HSV - Práce a dodávky HSV -661 013,92

    1 - Zemní práce -354 870,09

    4 - Vodorovné konstrukce -17 736,48

    5 - Komunikace pozemní -92 489,80

    8 - Trubní vedení -156 398,87

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 770,16

    997 - Přesun sutě -23 748,52

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL14 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (protlaky) MP

ZL 14 - Stoka E-3 - méněpráce

Strana 65 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -661 013,92

D HSV Práce a dodávky HSV -661 013,92

D 1 Zemní práce -354 870,09

1 K 113107541
Odstranění podkladu živičných tl 50 mm při překopech 
strojně pl přes 15 m2

m2 -44,000 26,92 -1 184,48

PP

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s 
přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 
m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

VV Výkop

VV viz Situace, Podélný řez stoky, Vzorové příční řezy kanalizace

VV
2.FÁZE - zámky v obrusné vrstvě  š.500 mm na každou 
stranu od hrany výkopu

VV "0,000.00 - 0,065.80 km" 2*(65,8+2*0,5+1,2)*0,5 68,000
VV Mezisoučet 68,000
VV Protlak

VV viz Situace, Podélný řez stoky, Vzorové příční řezy kanalizace

VV
2.FÁZE - zámky v obrusné vrstvě  š.500 mm na každou 
stranu od hrany výkopu

VV "Šachta ŠE3-1 - ŠE3 - 4" (3*2)*4 24,000
VV Mezisoučet 24,000
VV 24-68 -44,000

2 K 113107542
Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm 
při překopech strojně pl přes 15 m2

m2 -54,960 37,02 -2 034,62

PP

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s 
přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 
m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

3 K 113107513
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 
do 300 mm při překopech strojně pl přes 15 m2

m2 -122,960 58,33 -7 172,26

PP

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s 
přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 
m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

4 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod -25,280 103,21 -2 609,15

PP
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným 
přítokem do 500 l/min

5 K 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 500 l/min

den -11,500 112,18 -1 290,07

PP
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s 
uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

6 K 119001402
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového 
DN přes 200 do 500 mm

m -1,200 201,92 -242,30

PP

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve 
stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s 
podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným 
bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s 
opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité 
světlosti DN přes 200 do 500 mm

7 K 119001406
Dočasné zajištění potrubí z PE DN přes 200 do 500 
mm

m -3,600 177,24 -638,06

PP

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve 
stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s 
podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným 
bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s 
opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN přes 
200 do 500 mm

8 K 119001421
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů

m -6,000 16,83 -100,98

PP

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve 
stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s 
podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným 
bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s 
opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů 
a to do 3 kabelů

9 K 130001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení

m3 -23,952 190,71 -4 567,89

PP
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v 
blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu 
horniny

10 K 132254206
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3

m3 -144,301 342,15 -49 372,59

PP
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3

ZL 14 - Stoka E-3 - méněpráce

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL14 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (protlaky) MP

Strana 66 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV viz Situace, Podélný řez stoky, Vzorové příční řezy kanalizace

VV SILNICE

VV "0,000.00 km - 0,065.80 km" (65,8-0)*1,2*(3,87+2,75-2*0,41)/2 228,984

VV ROZŠÍŘENÍ RÝHY PRO ŠACHTY
VV 2,2*(3,79+3,6+3,48+2,79) 30,052
VV Mezisoučet 259,036
VV odečet horniny tř. IV, 20% z celkového objemu výkopku
VV -(259,036*20/100) -51,807
VV 259,036 259,036
VV Mezisoučet 207,229
VV Protlak
VV 3*2*(3,59+3,40+3,28+2,59) 77,160
VV Mezisoučet 77,160
VV odečet horniny tř. IV, 20% z celkového objemu výkopku
VV -(71,16*20/100) -14,232
VV 77,16 77,160
VV Mezisoučet 62,928
VV 62,928-207,229 -144,301

11 K 132354206
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3

m3 -37,575 455,45 -17 113,53

PP
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 m3

12 K 151811131 Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 -461,916 89,74 -41 452,34

PP
Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního 
vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m

13 K 151811231 Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 -461,916 25,80 -11 917,43

PP
Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh 
podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m

14 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 -144,301 98,72 -14 245,39

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

15 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 -721,505 6,73 -4 855,73

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV -144,301*5 "Přepočtené koeficientem množství -721,505
VV Součet -721,505

16 K 162751137
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 
4 a 5

m3 -37,575 98,72 -3 709,40

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

17 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 -187,875 6,73 -1 264,40

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV -37,575*5 "Přepočtené koeficientem množství -187,875
VV Součet -187,875

18 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -181,876 8,97 -1 631,43

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

19 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t -363,752 286,06 -104 054,90

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

20 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 -83,513 129,01 -10 774,01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

21 M 58344155 štěrkodrť frakce 0/22 t -167,026 280,45 -46 842,44
PP štěrkodrť frakce 0/22

VV -83,513*2 "Přepočtené koeficientem množství -167,026
VV Součet -167,026

22 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 -38,121 168,27 -6 414,62

PP

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti 
I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
míru zhutnění bez prohození sypaniny

23 M 58344155 štěrkodrť frakce 0/22 t -76,242 280,45 -21 382,07
PP štěrkodrť frakce 0/22

D 4 Vodorovné konstrukce -17 736,48
24 K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 -7,488 1 065,71 -7 980,04

Strana 67 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze 
štěrkodrtě 0-63 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: ZPEVNĚNÍ DNA VÝKOPU tl. 100 mm, frakce 
32-63 mm

25 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 -17,222 566,51 -9 756,44

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z 
kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

D 5 Komunikace pozemní -92 489,80

26 K 566901232
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 
plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm

m2 -109,920 181,73 -19 975,76

PP
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 
m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrtí tl. 150 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Celková tl. ŠD 300 mm, hutněná po 150 mm.
VV Výkop

VV viz výkr. Situace, Podélný profil vodovodu, Vzorový příčný řez

VV 2 vrstvy á tl. 150 mm
VV "0,000.00 - 0,065.80 km" 2*(65,8*1,2) 157,920
VV Mezisoučet 157,920
VV Protlak

VV viz výkr. Situace, Podélný profil vodovodu, Vzorový příčný řez

VV 2 vrstvy á tl. 150 mm
VV "Šachta ŠE3-1 - ŠE3-4" 2*(3*2)*4 48,000
VV Mezisoučet 48,000
VV 48-157,92 -109,920

27 K 573111112
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 
1 kg/m2

m2 -54,960 35,90 -1 973,06

PP
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v 
množství 1,00 kg/m2

28 K 565155111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m

m2 -54,960 636,06 -34 957,86

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 
střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 
1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

29 K 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,30 kg/m2

m2 -122,960 15,71 -1 931,70

PP
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v 
množství 0,30 kg/m2

30 K 577134131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 
40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

m2 -133,920 251,28 -33 651,42

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 
zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, 
po zhutnění tl. 40 mm

D 8 Trubní vedení -156 398,87

31 K 871360310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 10 z polypropylenu DN 250

m -62,400 89,74 -5 599,78

PP
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého 
plnostěnného SN 10 DN 250

32 M 28617005
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 
250x1000mm SN10

m -63,336 1 461,71 -92 578,86

PP trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 250x1000mm SN10

33 K 899623141
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 
tř. C 12/15 otevřený výkop

m3 -13,893 3 024,37 -42 017,57

PP
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném 
výkopu, beton tř. C 12/15

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: PRO PP ŠACHTY - OPATŘENÍ PROTI 
VZTLAKU SPODNÍ VODY !!!

34 K 899643111 Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop m2 -41,267 392,63 -16 202,66
PP Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 770,16

35 K 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním

m -98,000 79,65 -7 805,70

PP

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na 
stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s 
posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm 
včetně prořezání spáry

36 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m -98,000 40,38 -3 957,24

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm

37 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 
mm

m -94,000 42,63 -4 007,22

PP
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 
100 mm

D 997 Přesun sutě -23 748,52

38 K 997211611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t -75,915 28,05 -2 129,42

PP
Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu suti

39 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t -59,080 12,34 -729,05

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

40 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t -827,120 6,73 -5 566,52

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV -59,08*14 "Přepočtené koeficientem množství -827,120

Strana 68 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet -827,120

41 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t -16,835 12,34 -207,74

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

42 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t -235,690 6,73 -1 586,19

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV -16,835*14 "Přepočtené koeficientem množství -235,690
VV Součet -235,690

43 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -59,080 168,27 -9 941,39

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

44 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t -16,835 213,14 -3 588,21

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 03 02

Strana 69 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -649 259,33

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -649 259,33 21,00% -136 344,46

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -785 603,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL14 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (protlaky) MP

ZL 14 - Stoka E - méněpráce

 

Strana 70 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -649 259,33

HSV - Práce a dodávky HSV -649 259,33

    1 - Zemní práce -400 574,49

    4 - Vodorovné konstrukce -23 251,11

    5 - Komunikace pozemní -208 511,40

      8 - Trubní vedení -178 317,80

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 400,96

    997 - Přesun sutě -11 521,37

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL14 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (protlaky) MP

ZL 14 - Stoka E - méněpráce

Strana 71 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -649 259,33

D HSV Práce a dodávky HSV -649 259,33

D 1 Zemní práce -400 574,49

1 K 113107513
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 
do 300 mm při překopech strojně pl přes 15 m2

m2 -60,300 58,33 -3 517,30

PP

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s 
přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 
m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

2 K 113107541
Odstranění podkladu živičných tl 50 mm při překopech 
strojně pl přes 15 m2

m2 -8,100 26,92 -218,05

PP

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s 
přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 
m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

VV Výkop

VV viz Situace, Podélný řez stoky, Vzorové příční řezy kanalizace

VV
2.FÁZE - zámky v obrusné vrstvě  š.500 mm na každou 
stranu od hrany výkopu

VV "0,000.00 - 0,013.20 km" 2*(13,2+2*0,5+1,2)*0,5 15,400
VV "0,043.50 - 0,054.60 km" 2*((54,6-43,5)+2*0,5+1,2)*0,5 13,300
VV "0,162.30 - 0,181.50 km" 2*((181,5-162,3)+2*0,5+1,2)*0,5 21,400
VV Mezisoučet 50,100
VV Protlak

VV viz Situace, Podélný řez stoky, Vzorové příční řezy kanalizace

VV
2.FÁZE - zámky v obrusné vrstvě  š.500 mm na každou 
stranu od hrany výkopu

VV "Šachta ŠE1, ŠE2, ŠE3, ŠE7, ŠE8, ŠE9, ŠE10" 7*(3*2) 42,000
VV Mezisoučet 42,000
VV 42-50,1 -8,100

3 K 113107542
Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm 
při překopech strojně pl přes 15 m2

m2 -8,100 37,02 -299,86

PP

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s 
přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 
m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

4 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod -33,627 103,21 -3 470,64

PP
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným 
přítokem do 500 l/min

5 K 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 500 l/min

den -14,860 112,18 -1 666,99

PP
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s 
uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

6 K 119001402
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového 
DN přes 200 do 500 mm

m -7,200 201,92 -1 453,82

PP

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve 
stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s 
podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným 
bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s 
opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité 
světlosti DN přes 200 do 500 mm

7 K 119001406
Dočasné zajištění potrubí z PE DN přes 200 do 500 
mm

m -2,400 177,24 -425,38

PP

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve 
stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s 
podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným 
bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s 
opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN přes 
200 do 500 mm

8 K 119001421
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů

m -10,800 16,83 -181,76

PP

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve 
stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s 
podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným 
bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s 
opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů 
a to do 3 kabelů

9 K 121151113
Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně

m2 -36,480 24,68 -900,33

PP
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm

10 K 130001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení

m3 -38,160 190,71 -7 277,49

PP
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v 
blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu 
horniny

ZL 14 - Stoka E - méněpráce

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL14 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (protlaky) MP

Strana 72 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 132251256
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně

m3 -163,138 315,98 -51 548,35

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3

VV viz Situace, Podélný řez stoky, Vzorové příční řezy kanalizace

VV SILNICE

VV "0,000.00 km - 0,013.20 km" (13,2-0)*1,2*(3,11+2,89-2*0,41)/2 41,026

VV ROSTLÝ TERÉN

VV
"0,013.20 km - 0,043.50 km" (43,5-13,2)*1,2*(2,89+2,8-
2*0,2)/2

96,172

VV SILNICE

VV
"0,043.50 km - 0,054.60 km" (54,6-43,5)*1,2*(2,8+3,57-
2*0,41)/2

36,963

VV ROSTLÝ TERÉN

VV
"0,054.60 km - 0,058.70km" (58,7-54,6)*1,2*(3,64+3,87-
2*0,2)/2

17,491

VV SILNICE

VV
"0,162.30 km - 0,181.50 km" (181,5-162,3)*1,2*(3,87+2,38-
2*0,41)/2

62,554

VV ROSTLÝ TERÉN

VV
"0,181.50 km - 0,188.80 km" (188,8-181,5)*1,2*(2,38+2,39-
2*0,2)/2

19,141

VV ROZŠÍŘENÍ RÝHY PRO ŠACHTY
VV 2,2*(2,81+2,88+3,64+3,87+2,45+2,44+2,39) 45,056
VV Mezisoučet 318,402
VV odečet horniny tř. IV, 20% z celkového objemu výkopku
VV -(318,402*20/100) -63,680
VV 318,402 318,402
VV Mezisoučet 254,722
VV Protlak

VV viz Situace, Podélný řez stoky, Vzorové příční řezy kanalizace

VV ROZŠÍŘENÍ RÝHY PRO ŠACHTY
VV 3*2*(2,61+2,68+3,44+3,67+2,25+2,24+2,19) 114,480
VV Mezisoučet 114,480
VV odečet horniny tř. IV, 20% z celkového objemu výkopku
VV -(114,48*20/100) -22,896
VV 114,48 114,480
VV Mezisoučet 91,584
VV 91,584-254,722 -163,138

12 K 132351256
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3 strojně

m3 -40,784 455,45 -18 575,07

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3

13 K 151811131 Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 -542,006 89,74 -48 639,62

PP
Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního 
vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m

14 K 151811231 Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 -542,006 25,80 -13 983,75

PP
Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh 
podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m

15 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 -163,137 98,72 -16 104,88

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

16 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 -815,685 6,73 -5 489,56

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV -163,137*5 "Přepočtené koeficientem množství -815,685
VV Součet -815,685

17 K 162751137
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 
4 a 5

m3 -40,784 98,72 -4 026,20

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

18 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 -203,920 6,73 -1 372,38

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV -40,784*5 "Přepočtené koeficientem množství -203,920
VV Součet -203,920

19 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -203,921 8,97 -1 829,17

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

20 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t -407,842 286,06 -116 667,28

Strana 73 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

VV -203,921*2 "Přepočtené koeficientem množství -407,842
VV Součet -407,842

21 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 -95,233 129,01 -12 286,01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

22 M 58344155 štěrkodrť frakce 0/22 t -190,466 280,45 -53 416,19
PP štěrkodrť frakce 0/22

VV -95,233*2 "Přepočtené koeficientem množství -190,466
VV Součet -190,466

23 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 -49,973 168,27 -8 408,96

PP

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti 
I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
míru zhutnění bez prohození sypaniny

24 M 58344155 štěrkodrť frakce 0/22 t -99,946 280,45 -28 029,86
PP štěrkodrť frakce 0/22

25 K 181351103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 -50,040 8,97 -448,86

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 
strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

26 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 -50,040 4,49 -224,68

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

27 M 00572410 osivo směs travní parková kg -0,751 149,20 -112,05
PP osivo směs travní parková

D 4 Vodorovné konstrukce -23 251,11
28 K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 -9,816 1 065,71 -10 461,01

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze 
štěrkodrtě 0-63 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: ZPEVNĚNÍ DNA VÝKOPU tl. 100 mm, frakce 
32-63 mm

29 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 -22,577 566,51 -12 790,10

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z 
kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

D 5 Komunikace pozemní -208 511,40

30 K 566901232
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 
plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm

m2 -39,840 181,73 -7 240,12

PP
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 
m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrtí tl. 150 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Celková tl. ŠD 300 mm, hutněná po 150 mm.

31 K 573111112
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 
1 kg/m2

m2 -10,200 35,90 -366,18

PP
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v 
množství 1,00 kg/m2

32 K 565155111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m

m2 -10,200 636,06 -6 487,81

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 
střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 
1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

33 K 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,30 kg/m2

m2 -60,300 15,71 -947,31

PP
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v 
množství 0,30 kg/m2

34 K 577134131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 
40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

m2 -60,300 251,28 -15 152,18

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 
zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, 
po zhutnění tl. 40 mm

D 8 Trubní vedení -178 317,80

35 K 871360310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 10 z polypropylenu DN 250

m -81,800 89,74 -7 340,73

PP
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého 
plnostěnného SN 10 DN 250

36 M 28617005
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 
250x1000mm SN10

m -83,027 1 461,71 -121 361,40

PP trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 250x1000mm SN10

37 K 899623141
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 
tř. C 12/15 otevřený výkop

m3 -9,262 3 024,37 -28 011,71

PP
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném 
výkopu, beton tř. C 12/15

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: PRO PP ŠACHTY - OPATŘENÍ PROTI 
VZTLAKU SPODNÍ VODY !!!

38 K 899643111 Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop m2 -27,512 392,63 -10 802,04
PP Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 400,96

39 K 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním

m -36,200 79,65 -2 883,33

Strana 74 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na 
stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s 
posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm 
včetně prořezání spáry

40 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m -36,800 40,38 -1 485,98

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm

41 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 
mm

m -24,200 42,63 -1 031,65

PP
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 
100 mm

D 997 Přesun sutě -11 521,37

42 K 997211611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t -36,544 28,05 -1 025,06

PP
Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu suti

43 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t -26,450 12,34 -326,39

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

44 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t -370,300 6,73 -2 492,12

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV -26,45*14 "Přepočtené koeficientem množství -370,300
VV Součet -370,300

45 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t -10,094 12,34 -124,56

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

46 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t -141,316 6,73 -951,06

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV -10,094*14 "Přepočtené koeficientem množství -141,316
VV Součet -141,316

47 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -26,450 168,27 -4 450,74

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

48 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t -10,094 213,14 -2 151,44

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 03 02

Strana 75 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 324 466,85

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -1 324 466,85 21,00% -278 138,04

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 602 604,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL14 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (protlaky) MP

ZL 14 - Stoka A - méněpráce

 

Strana 76 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -1 324 466,85

HSV - Práce a dodávky HSV -1 324 466,85

    1 - Zemní práce -813 670,28

    2 - Zakládání -2 377,67

    4 - Vodorovné konstrukce -62 288,52

    5 - Komunikace pozemní -162 345,54

    8 - Trubní vedení -258 929,74

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -17 246,44

    997 - Přesun sutě -7 608,66

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL14 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (protlaky) MP

ZL 14 - Stoka A - méněpráce

Strana 77 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -1 324 466,85

D HSV Práce a dodávky HSV -1 324 466,85

D 1 Zemní práce -813 670,28

1 K 113107437
Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 
přes 150 do 300 mm při překopech strojně pl do 15 
m2

m2 -2,400 175,00 -420,00

PP

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s 
přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 
z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm

2 K 113107442
Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm 
při překopech strojně pl do 15 m2

m2 -32,640 53,85 -1 757,66

PP

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s 
přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 
živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

3 K 113107512
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 
do 200 mm při překopech strojně pl přes 15 m2

m2 -2,400 38,14 -91,54

PP

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s 
přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 
m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

4 K 113107513
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 
do 300 mm při překopech strojně pl přes 15 m2

m2 -3,000 58,33 -174,99

PP

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s 
přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 
m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

5 K 113107541
Odstranění podkladu živičných tl 50 mm při překopech 
strojně pl přes 15 m2

m2 -14,400 26,92 -387,65

PP

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s 
přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 
m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

6 K 113107542
Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm 
při překopech strojně pl přes 15 m2

m2 -24,000 37,02 -888,48

PP

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s 
přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 
m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

7 K 113154112
Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 
500 m2 bez překážek v trase

m2 -59,840 16,83 -1 007,11

PP
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní 
prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 
m, tloušťky vrstvy 40 mm

8 K 113155114
Frézování betonového krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl 
do 500 m2 bez překážek v trase

m2 -2,520 134,62 -339,24

PP
Frézování betonového podkladu nebo krytu s naložením na dopravní 
prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 
m, tloušťky vrstvy 100 mm

9 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod -64,613 103,21 -6 668,71

PP
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným 
přítokem do 500 l/min

10 K 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 500 l/min

den -8,500 112,18 -953,53

PP
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s 
uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

11 K 119001401
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového 
DN do 200 mm

m -3,600 78,53 -282,71

PP

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve 
stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s 
podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným 
bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s 
opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité 
světlosti DN do 200 mm

12 K 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m -21,600 78,53 -1 696,25

PP

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve 
stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s 
podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným 
bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s 
opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN do 200 
mm

13 K 119001406
Dočasné zajištění potrubí z PE DN přes 200 do 500 
mm

m -1,200 177,24 -212,69

ZL 14 - Stoka A - méněpráce

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL14 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (protlaky) MP

Strana 78 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve 
stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s 
podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným 
bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s 
opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN přes 
200 do 500 mm

14 K 119001421
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů

m -24,000 16,83 -403,92

PP

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve 
stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s 
podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným 
bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s 
opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů 
a to do 3 kabelů

15 K 121151103
Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně

m2 -31,320 24,68 -772,98

PP
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 
mm

16 K 130001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení

m3 -154,560 190,71 -29 476,14

PP
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v 
blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu 
horniny

17 K 132254206
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3

m3 -331,720 342,15 -113 498,00

PP
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3

VV viz Situace, Podélný řez stoky, Vzorové příční řezy kanalizace

VV SILNICE

VV
"0,403.30 km - 0,467.50 km" (467,5-403,9)*1,2*(2,94+3,19-
2*0,2)/2

218,657

VV ROSTLÝ TERÉN

VV
"0,467.50 km - 0,475.50 km" (475,5-467,5)*1,2*(3,19+3,29-
2*0,2)/2

29,184

VV SILNICE

VV
"0,475.50 km - 0,481.30 km" (481,3-475,5)*1,2*(3,29+3,16-
2*0,2)/2

21,054

VV ROSTLÝ TERÉN

VV
"0,481.30 km - 0,488.10 km" (488,1-481,3)*1,2*(3,16+3,55-
2*0,2)/2

25,745

VV BETON

VV
"0,496.00 km - 0,498.10 km" (498,1-496,0)*1,2*(3,55+2,58-
2*0,2)/2

7,220

VV 2,2*(2,81+2,83+2,93+3,11+3,3+3,56+3,77) 49,082
VV Výkop
VV 2,2*(3,83+3,81+4,6) 26,928
VV odečet horniny tř. IV, 20% z celkového objemu výkopku
VV Mezisoučet 377,869
VV -(377,869*20/100) -75,574
VV "80%"
VV "D.1.1.B,1.1.2"
VV "st.574,8-592,7"(592,7-574,8)*(2,16+2,27)/2*1,2 47,578
VV "st.592,7-595,5"(595,5-592,7)*(2,27+2,16)/2*1,2 7,442
VV "st.595,5-619.90"(619,9-595,5)*(2,16+3,16)/2*1,2 77,885
VV "rozšíření šachty"1,2*2*(2,16+2,32+2,64+3,02+3,36) 32,400
VV "odpočet ornice"-31,32*0,2 -6,264
VV "odpočet komunikace"-32,64*0,41 -13,382
VV "odpočet panely"-2,52*0,42 -1,058
VV Mezisoučet 69,027
VV 377,869+69,027 446,896
VV Protlak
VV 3*2*(2,63+2,73+2,91+3,1+3,36+3,47+4,4+1,96+2,12+2,44) 174,720
VV -(174,72*20/100) -34,944
VV "odpočet komunikace"-60*0,41 -24,600
VV 174,72-34,944-24,6 115,176
VV 115,176-446,896 -331,720

18 K 132354206
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3

m3 -40,630 455,45 -18 504,93

PP
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3

19 K 151811131 Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 -775,507 89,74 -69 594,00

PP
Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního 
vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m

20 K 151811231 Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 -775,507 25,80 -20 008,08

PP
Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh 
podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m

21 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 -347,865 98,72 -34 341,23

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

22 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 -1 739,325 6,73 -11 705,66

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV -347,865*5 "Přepočtené koeficientem množství -1 739,325
VV Součet -1 739,325

Strana 79 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K 162751137
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 
4 a 5

m3 -40,630 98,72 -4 010,99

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

24 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 -203,150 6,73 -1 367,20

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV -40,63*5 "Přepočtené koeficientem množství -203,150
VV Součet -203,150

25 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -388,495 8,97 -3 484,80

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

26 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t -776,990 286,06 -222 265,76

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

VV -388,495*2 "Přepočtené koeficientem množství -776,990
VV Součet -776,990

27 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 -270,529 129,01 -34 900,95

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

28 M 58344155 štěrkodrť frakce 0/22 t -541,058 280,45 -151 739,72
PP štěrkodrť frakce 0/22

29 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 -108,148 168,27 -18 198,06

PP

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti 
I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
míru zhutnění bez prohození sypaniny

30 M 58344155 štěrkodrť frakce 0/22 t -216,296 280,45 -60 660,21
PP štěrkodrť frakce 0/22

31 K 181351103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 -31,320 8,97 -280,94

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 
strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

32 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 -31,320 4,49 -140,63

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

33 M 00572410 osivo směs travní parková kg -0,470 149,20 -70,12
PP osivo směs travní parková

34 K PŘÍPL.STAT.

Příplatek za PRACNOST (OBTÍŽNOST) při provádění 
výkopu a zpětného zásypu pro kanalizaci vedenou 
podél stávajících budov (úseky jsou vyznačeny v 
koordinačních situacích stavby C.3. - provádění bude 
realizováno dle PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE (viz 
Poznámka)

m -10,000 336,54 -3 365,40

PP

Příplatek za PRACNOST (OBTÍŽNOST) při provádění výkopu a 
zpětného zásypu pro kanalizaci vedenou podél stávajících budov 
(úseky jsou vyznačeny v koordinačních situacích stavby C.3. - 
provádění bude realizováno dle PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE (viz 
Poznámka)

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: VÝKOP BUDE PROVÁDĚN PO ÚSECÍCH 
PRO ULOŽENÍ JEDNÉ TRUBKY DÉLKY 5000 mm, zajištění výkopu 
systémových pažením  S PRAVIDELNÝM DOSYPÁVÁNÍM 
PROPADŮ A MEZER Z VNĚJŠÍ STRANY S OKAMŽITÝM zpětným 
zásypem a púostupným hutněním po 200 mm ZA POSTUPNÉHO 
VYTAHOVÁNÍ pažících boxů a DOPLŇOVÁNÍ OBSYPŮ A ZÁSYPŮ 
DO MEZER PO VYTAŽENÍ PAŽENÍ. HUTNĚNÍ ZPĚTNÝCH ZÁSYPŮ 
min. Edef 35 MPa.

D 2 Zakládání -2 377,67

35 K 212755214
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 
100 mm bez lože

m -45,100 52,72 -2 377,67

PP
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 
mm

D 4 Vodorovné konstrukce -62 288,52
36 K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 -26,669 1 065,71 -28 421,42

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze 
štěrkodrtě 0-63 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: ZPEVNĚNÍ DNA VÝKOPU tl. 100 mm, frakce 
32-63 mm

37 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 -47,334 566,51 -26 815,18

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z 
kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

38 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 -12,448 566,51 -7 051,92

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku 
a štěrkopísku do 63 mm

D 5 Komunikace pozemní -162 345,54

Strana 80 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

39 K 565155111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m

m2 -91,920 636,06 -58 466,64

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 
střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 
1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

40 K 566901232
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 
plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm

m2 -216,480 181,73 -39 340,91

PP
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 
m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrtí tl. 150 mm

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Celková tl. ŠD 300 mm, hutněná po 150 mm.

41 K 573111112
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 
1 kg/m2

m2 -91,920 35,90 -3 299,93

PP
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v 
množství 1,00 kg/m2

42 K 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,30 kg/m2

m2 -223,120 15,71 -3 505,22

PP
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v 
množství 0,30 kg/m2

43 K 577134131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 
40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

m2 -225,120 251,28 -56 568,15

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 
zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, 
po zhutnění tl. 40 mm

44 K 581111111
Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 100 
mm

m2 -2,520 462,18 -1 164,69

PP Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB I tl. 100 mm

D 8 Trubní vedení -258 929,74

45 K 871360310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 10 z polypropylenu DN 250

m -139,900 89,74 -12 554,63

PP
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého 
plnostěnného SN 10 DN 250

46 M 28617005
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 
250x1000mm SN10

m -141,999 1 461,71 -207 561,36

PP trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 250x1000mm SN10

47 K 899623141
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 
tř. C 12/15 otevřený výkop

m3 -9,262 3 024,37 -28 011,71

PP
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném 
výkopu, beton tř. C 12/15

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: PRO PP ŠACHTY - OPATŘENÍ PROTI 
VZTLAKU SPODNÍ VODY !!!

48 K 899643111 Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop m2 -27,512 392,63 -10 802,04
PP Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -17 246,44

49 K 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním

m -107,600 79,65 -8 570,34

PP

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na 
stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s 
posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm 
včetně prořezání spáry

50 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m -107,600 40,38 -4 344,89

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm

51 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 
mm

m -101,600 42,63 -4 331,21

PP
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 
100 mm

D 997 Přesun sutě -7 608,66

52 K 997211611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t -22,259 28,05 -624,36

PP
Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu suti

53 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t -8,051 12,34 -99,35

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

54 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t -112,714 6,73 -758,57

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV -8,051*14 "Přepočtené koeficientem množství -112,714
VV Součet -112,714

55 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t -14,208 12,34 -175,33

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

56 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t -198,912 6,73 -1 338,68

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV -14,208*14 "Přepočtené koeficientem množství -198,912
VV Součet -198,912

57 K 997221862
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod 
kódem 17 01 01

t -1,440 207,53 -298,84

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 01 01

Strana 81 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

58 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -2,760 168,27 -464,43

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

59 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t -18,059 213,14 -3 849,10

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 03 02

Strana 82 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -186 282,11

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -186 282,11 21,00% -39 119,24

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -225 401,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL14 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (protlaky) MP

ZL 14 - Stoka K-1 - méněpráce

 

Strana 83 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -186 282,11

HSV - Práce a dodávky HSV -186 282,11

    1 - Zemní práce -112 776,99

    2 - Zakládání -1 455,07

    4 - Vodorovné konstrukce -8 286,51

    8 - Trubní vedení -63 763,54

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL14 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (protlaky) MP

ZL 14 - Stoka K-1 - méněpráce

Strana 84 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -186 282,11

D HSV Práce a dodávky HSV -186 282,11

D 1 Zemní práce -112 776,99

3 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod -14,720 103,21 -1 519,25

PP
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným 
přítokem do 500 l/min

VV -27,6/15*8 -14,720
VV Součet -14,720

4 K 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 500 l/min

den -2,000 112,18 -224,36

PP
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s 
uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

5 K 132254206
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3

m3 -69,817 342,15 -23 887,89

PP
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3

VV "80%"
VV "D.1.1.B,1.1.2"
VV "st.0,0-27,6"-27,6*(2,99+2,68)/2*1,2 -93,895
VV "odpočet dlažba"27,6*1,2*0,2 6,624
VV 87,271*0,2 17,454
VV Součet -69,817

6 K 132354206
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3

m3 -17,454 455,45 -7 949,42

PP
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3

VV "20%"
VV -87,271*0,2 -17,454
VV Součet -17,454

7 K 151811131 Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 -156,492 89,74 -14 043,59

PP
Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního 
vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m

VV "D.1.1.B,1.1.2"
VV "st.0,0-27,6"-27,6*(2,99+2,68)/2*2 -156,492
VV Součet -156,492

8 K 151811231 Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 -156,492 25,80 -4 037,49

PP
Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh 
podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m

9 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 -33,817 98,72 -3 338,41

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

10 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 -169,085 6,73 -1 137,94

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV -33,817*5 "Přepočtené koeficientem množství -169,085
VV Součet -169,085

11 K 162751137
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 
4 a 5

m3 -17,454 98,72 -1 723,06

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

12 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 -87,270 6,73 -587,33

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV -17,454*5 "Přepočtené koeficientem množství -87,270
VV Součet -87,270

ZL 14 - Stoka K-1 - méněpráce

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL14 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (protlaky) MP

Strana 85 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t -92,288 286,06 -26 399,91

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

VV -51,271*1,8 "Přepočtené koeficientem množství -92,288
VV Součet -92,288

14 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -51,271 8,97 -459,90

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

15 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 -26,047 129,01 -3 360,32

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

16 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t -52,095 280,45 -14 610,04
PP štěrkopísek netříděný zásypový

VV -26,0476*2 "Přepočtené koeficientem množství -52,095
VV Součet -52,095

17 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 -13,880 123,40 -1 712,79

PP

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, 
skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
míru zhutnění bez prohození sypaniny

18 M 58344155 štěrkodrť frakce 0/22 t -27,760 280,45 -7 785,29
PP štěrkodrť frakce 0/22

D 2 Zakládání -1 455,07

19 K 212755214
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 
100 mm bez lože

m -27,600 52,72 -1 455,07

PP
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 
mm

D 4 Vodorovné konstrukce -8 286,51
20 K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 -3,726 1 065,71 -3 970,84

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze 
štěrkodrtě 0-63 mm

21 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 -7,618 566,51 -4 315,67

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku 
a štěrkopísku do 63 mm

D 8 Trubní vedení -63 763,54

25 K 871360310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 10 z polypropylenu DN 250

m -27,600 89,74 -2 476,82

PP
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého 
plnostěnného SN 10 DN 250

26 M 28617005
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 
250x1000mm SN10

m -28,014 1 461,71 -40 948,34

PP trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 250x1000mm SN10

42 K 899623141
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 
tř. C 12/15 otevřený výkop

m3 -4,939 3 024,37 -14 937,36

PP
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném 
výkopu, beton tř. C 12/15

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: PRO PP ŠACHTY - OPATŘENÍ PROTI 
VZTLAKU SPODNÍ VODY !!!

43 K 899643111 Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop m2 -13,756 392,63 -5 401,02
PP Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu

Strana 86 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -312 274,15

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -312 274,15 21,00% -65 577,57

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -377 851,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL14 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (protlaky) MP

 ZL 14 -Stoka K měněpráce

 

Strana 87 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -312 274,15

HSV - Práce a dodávky HSV -312 274,15

    1 - Zemní práce -221 136,42

    2 - Zakládání -1 581,60

    4 - Vodorovné konstrukce -4 865,48

    5 - Komunikace pozemní -26 741,78

    8 - Trubní vedení -57 948,87

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL14 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (protlaky) MP

 ZL 14 -Stoka K měněpráce

Strana 88 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -312 274,15

D HSV Práce a dodávky HSV -312 274,15

D 1 Zemní práce -221 136,42

1 K 113106271
Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem 
z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2

m2 -47,400 75,16 -3 562,58

PP

Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 
m2 do 200 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva

2 K 113107421
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 
mm při překopech strojně pl do 15 m2

m2 -47,400 22,44 -1 063,66

PP

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s 
přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 
z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm

5 K 113107442
Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm 
při překopech strojně pl do 15 m2

m2 -8,040 53,85 -432,95

PP

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s 
přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 
živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

8 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod -16,000 103,21 -1 651,36

PP
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným 
přítokem do 500 l/min

VV -30/15*8 -16,000
VV Součet -16,000

9 K 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 500 l/min

den -2,300 112,18 -258,01

PP
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s 
uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

14 K 132254206
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3

m3 -86,776 342,15 -29 690,41

PP
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3

VV "80%"
VV "st.124,8-1154,0"-(154,0-124,8)*(4,26+2,26)/2*1,2 -114,230
VV "odpočet dlažba"24*1,2*0,2 5,760
VV 108,47*0,2 21,694
VV Součet -86,776

15 K 132354206
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3

m3 -21,694 455,45 -9 880,53

PP
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3

VV "20%"
VV -108,47*0,2 -21,694
VV Součet -21,694

17 K 151811141 Osazení pažicího boxu hl výkopu do 6 m š do 1,2 m m2 -190,384 123,40 -23 493,39

PP
Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního 
vedení hloubka výkopu přes 4 do 6 m, šířka do 1,2 m

VV "D.1.1.B,1.1.2"
VV "st.124,0 - 154,0" -(154,0-124,8)*(4,26+2,26)/2*2 -190,384
VV Součet -190,384

19 K
Odstranění 
pažicího

Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 -190,384 25,80 -4 911,91

PP
Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh 
podzemního vedení hloubka výkopu přes 4 do 6 m, šířka do 1,2 m

21 K 161151103
Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m

m3 -86,776 56,09 -4 867,27

PP

Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby 
avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 při 
hloubce výkopu přes 4 do 8 m

22 K 161151113
Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II 
skupiny 4 a 5 hl výkopu přes 4 do 8 m

m3 -21,694 56,09 -1 216,82

PP

Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby 
avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 při 
hloubce výkopu přes 4 do 8 m

 ZL 14 -Stoka K měněpráce

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL14 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (protlaky) MP

Strana 89 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 -86,776 98,72 -8 566,53

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

24 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 -433,880 6,73 -2 920,01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV -86,776*5 "Přepočtené koeficientem množství -433,880
VV Součet -433,880

25 K 162751137
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 
4 a 5

m3 -21,694 98,72 -2 141,63

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

26 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 -108,470 6,73 -730,00

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV -21,694*5 "Přepočtené koeficientem množství -108,470
VV Součet -108,470

27 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t -195,246 286,06 -55 852,07

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

VV -108,47*1,8 "Přepočtené koeficientem množství -195,246
VV Součet -195,246

28 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -108,470 8,97 -972,98

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

29 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 -84,939 129,01 -10 957,98

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

30 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t -169,878 280,45 -47 642,29
PP štěrkopísek netříděný zásypový

VV -84,939*2 "Přepočtené koeficientem množství -169,878
VV Součet -169,878

31 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 -15,087 123,40 -1 861,74

PP

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, 
skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
míru zhutnění bez prohození sypaniny

VV "D.1.1.B.1.2.1"
VV -(30)*1,2*(0,3+0,25+0,15-0,24) -16,560
VV (30)*PI*0,125*0,125 1,473
VV Součet -15,087

32 M 58344155 štěrkodrť frakce 0/22 t -30,174 280,45 -8 462,30
PP štěrkodrť frakce 0/22

VV -15,087*2 "Přepočtené koeficientem množství -30,174
VV Součet -30,174

D 2 Zakládání -1 581,60

36 K 212755214
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 
100 mm bez lože

m -30,000 52,72 -1 581,60

PP
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 
mm

D 4 Vodorovné konstrukce -4 865,48
37 K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 -0,164 1 065,71 -174,78

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze 
štěrkodrtě 0-63 mm

VV "D.1.1.B.1.2.1"
VV -(30)*1,2*0,1+(229,1)*0,25*0,06 -0,164
VV Součet -0,164

38 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 -8,280 566,51 -4 690,70

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku 
a štěrkopísku do 63 mm

VV "D.1.1.B.1.2.1"
VV -30*1,2*0,23 -8,280
VV Součet -8,280

D 5 Komunikace pozemní -26 741,78

47 K 566901261
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 
plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) 
tl. 100 mm

m2 -8,040 849,20 -6 827,57

PP
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 
m2 s rozprostřením a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) 
tl. 100 mm

Strana 90 z 109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

49 K 573111112
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 
1 kg/m2

m2 -8,040 35,90 -288,64

PP
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v 
množství 1,00 kg/m2

50 K 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,30 kg/m2

m2 -8,040 15,71 -126,31

PP
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v 
množství 0,30 kg/m2

52 K 596211210
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm 
skupiny A pl do 50 m2

m2 -8,040 269,23 -2 164,61

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 
s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 
50 m2

53 M 59245090 dlažba zámková tl. 80mm přírodní m2 -47,400 365,71 -17 334,65
PP dlažba zámková tl. 80mm přírodní

D 8 Trubní vedení -57 948,87

54 K 871360310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 10 z polypropylenu DN 250

m -30,000 89,74 -2 692,20

PP
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého 
plnostěnného SN 10 DN 250

55 M 28617005
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 
250x1000mm SN10

m -30,450 1 461,71 -44 509,07

PP trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 250x1000mm SN10

VV -30*1,015 "Přepočtené koeficientem množství -30,450
VV Součet -30,450

84 K 899623141
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 
tř. C 12/15 otevřený výkop

m3 -2,580 3 024,37 -7 802,87

PP
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném 
výkopu, beton tř. C 12/15

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: PRO PP ŠACHTY - OPATŘENÍ PROTI 
VZTLAKU SPODNÍ VODY !!!

85 K 899643111 Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop m2 -7,500 392,63 -2 944,73
PP Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu

Strana 91 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 847 608,98

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 847 608,98 21,00% 177 997,89

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 025 606,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL15 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (protlaky) VC

ZL 15 - Stoka D - vícepráce

 

Strana 92 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 847 608,98

HSV - Práce a dodávky HSV 847 608,98

    1 - Zemní práce 847 608,98

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL15 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (protlaky) VC

ZL 15 - Stoka D - vícepráce

Strana 93 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 847 608,98

D HSV Práce a dodávky HSV 847 608,98

D 1 Zemní práce 847 608,98

1 K 141721259
Řízený zemní protlak délky přes 50 do 100 m hl do 6 
m se zatažením potrubí průměru vrtu přes 315 do 355 
mm v hornině třídy I a II skupiny 1 až 4

m 81,900 7 690,00 629 811,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Řízený zemní protlak délky protlaku přes 50 do 100 m v hornině třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně zatažení trub v hloubce do 6 
m průměru vrtu přes 315 do 355 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/141721259

2 M 28619330 trubka kanalizační PE-HD D 315mm m 83,129 2 620,00 217 797,98 CS ÚRS 2024 01
PP trubka kanalizační PE-HD D 315mm

VV 81,9*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 83,129

ZL 15 - Stoka D - vícepráce

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL15 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (protlaky) VC

Strana 94 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 184 996,16

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 184 996,16 21,00% 248 849,19

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 433 845,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL15 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (protlaky) VC

ZL 15 - Stoka I - vícepráce

 

Strana 95 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 184 996,16

HSV - Práce a dodávky HSV 1 184 996,16

    1 - Zemní práce 1 184 996,16

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL15 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (protlaky) VC

ZL 15 - Stoka I - vícepráce

Strana 96 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 184 996,16

D HSV Práce a dodávky HSV 1 184 996,16

D 1 Zemní práce 1 184 996,16

1 K 141721259
Řízený zemní protlak délky přes 50 do 100 m hl do 6 
m se zatažením potrubí průměru vrtu přes 315 do 355 
mm v hornině třídy I a II skupiny 1 až 4

m 114,500 7 690,00 880 505,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Řízený zemní protlak délky protlaku přes 50 do 100 m v hornině třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně zatažení trub v hloubce do 6 
m průměru vrtu přes 315 do 355 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/141721259

2 M 28619330 trubka kanalizační PE-HD D 315mm m 116,218 2 620,00 304 491,16 CS ÚRS 2024 01
PP trubka kanalizační PE-HD D 315mm

VV 114,5*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 116,218

ZL 15 - Stoka I - vícepráce

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL15 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (protlaky) VC

Strana 97 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 645 796,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 645 796,32 21,00% 135 617,23

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 781 413,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL15 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (protlaky) VC

ZL 15 - Stoka E-3 - vícepráce

 

Strana 98 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 645 796,32

HSV - Práce a dodávky HSV 645 796,32

    1 - Zemní práce 645 796,32

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL15 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (protlaky) VC

ZL 15 - Stoka E-3 - vícepráce

Strana 99 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 645 796,32

D HSV Práce a dodávky HSV 645 796,32

D 1 Zemní práce 645 796,32

1 K 141721259
Řízený zemní protlak délky přes 50 do 100 m hl do 6 
m se zatažením potrubí průměru vrtu přes 315 do 355 
mm v hornině třídy I a II skupiny 1 až 4

m 62,400 7 690,00 479 856,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Řízený zemní protlak délky protlaku přes 50 do 100 m v hornině třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně zatažení trub v hloubce do 6 
m průměru vrtu přes 315 do 355 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/141721259

2 M 28619330 trubka kanalizační PE-HD D 315mm m 63,336 2 620,00 165 940,32 CS ÚRS 2024 01
PP trubka kanalizační PE-HD D 315mm

VV 62,4*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 63,336

ZL 15 - Stoka E-3 - vícepráce

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL15 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (protlaky) VC

Strana 100 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 846 572,74

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 846 572,74 21,00% 177 780,28

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 024 353,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL15 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (protlaky) VC

ZL 15 - Stoka E - vícepráce

 

Strana 101 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 846 572,74

HSV - Práce a dodávky HSV 846 572,74

    1 - Zemní práce 846 572,74

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL15 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (protlaky) VC

ZL 15 - Stoka E - vícepráce

Strana 102 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 846 572,74

D HSV Práce a dodávky HSV 846 572,74

D 1 Zemní práce 846 572,74

1 K 141721259
Řízený zemní protlak délky přes 50 do 100 m hl do 6 
m se zatažením potrubí průměru vrtu přes 315 do 355 
mm v hornině třídy I a II skupiny 1 až 4

m 81,800 7 690,00 629 042,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Řízený zemní protlak délky protlaku přes 50 do 100 m v hornině třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně zatažení trub v hloubce do 6 
m průměru vrtu přes 315 do 355 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/141721259

2 M 28619330 trubka kanalizační PE-HD D 315mm m 83,027 2 620,00 217 530,74 CS ÚRS 2024 01
PP trubka kanalizační PE-HD D 315mm

VV 81,8*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 83,027

ZL 15 - Stoka E - vícepráce

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL15 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (protlaky) VC

Strana 103 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 447 868,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 447 868,38 21,00% 304 052,36

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 751 920,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL15 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (protlaky) VC

ZL 15 - Stoka A - vícepráce

 

Strana 104 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 447 868,38

HSV - Práce a dodávky HSV 1 447 868,38

    1 - Zemní práce 1 447 868,38

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL15 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (protlaky) VC

ZL 15 - Stoka A - vícepráce

Strana 105 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 447 868,38

D HSV Práce a dodávky HSV 1 447 868,38

D 1 Zemní práce 1 447 868,38

1 K 141721259
Řízený zemní protlak délky přes 50 do 100 m hl do 6 
m se zatažením potrubí průměru vrtu přes 315 do 355 
mm v hornině třídy I a II skupiny 1 až 4

m 139,900 7 690,00 1 075 831,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Řízený zemní protlak délky protlaku přes 50 do 100 m v hornině třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně zatažení trub v hloubce do 6 
m průměru vrtu přes 315 do 355 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/141721259

2 M 28619330 trubka kanalizační PE-HD D 315mm m 141,999 2 620,00 372 037,38 CS ÚRS 2024 01
PP trubka kanalizační PE-HD D 315mm

VV 139,9*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 141,999

ZL 15 - Stoka A - vícepráce

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL15 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (protlaky) VC

Strana 106 z 109



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 721 347,52

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 721 347,52 21,00% 151 482,98

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 872 830,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL15 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (protlaky) VC

ZL 15 - Stoka A - K (ŠA37 - ŠK 11 (protlaky)) - vícepráce

 

Strana 107 z 109



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 721 347,52

HSV - Práce a dodávky HSV 721 347,52

    1 - Zemní práce 721 347,52

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL15 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (protlaky) VC

ZL 15 - Stoka A - K (ŠA37 - ŠK 11 (protlaky)) - vícepráce

Strana 108 z 109



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 721 347,52

D HSV Práce a dodávky HSV 721 347,52

D 1 Zemní práce 721 347,52

1 K 141721259
Řízený zemní protlak délky přes 50 do 100 m hl do 6 
m se zatažením potrubí průměru vrtu přes 315 do 355 
mm v hornině třídy I a II skupiny 1 až 4

m 69,700 7 690,00 535 993,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Řízený zemní protlak délky protlaku přes 50 do 100 m v hornině třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně zatažení trub v hloubce do 6 
m průměru vrtu přes 315 do 355 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/141721259

2 M 28619330 trubka kanalizační PE-HD D 315mm m 70,746 2 620,00 185 354,52 CS ÚRS 2024 01
PP trubka kanalizační PE-HD D 315mm

VV 69,7*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 70,746

ZL 15 - Stoka A - K (ŠA37 - ŠK 11 (protlaky)) - vícepráce

Ostrov - rekonstrukce kanalizace (dodatek č.1)

ZL15 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (protlaky) VC

Strana 109 z 109


